
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 36 V LJUBLJANI, dne 10. novembra 1966 Cena 0,60 din, 60 st. din Leto XXIII

vsebina:
179. Zakon o Zavodu za vodno gospodarstvo SR Slovenije.
180. Sklep o soglasju k določitvi minimalnih pogojev gl.de 

vrste strokovnjakov, ki jih mora imeti komunalni zavod 
za zaposlovanje, in glede njihove strokovne izobrazile.

181. Odločba o razrešitvi glavnega republiškega inšpektorja za 
delo ter o imenovanju vršiloa dolžnosti glavnega repu
bliškega inšpektorja za delo.

182. Pravilnik o varstvu gozdov in gozdnih zemljišč pred 
požarom.
Splošni akti fepubliških samoupravnih organizacij:

183. Sklep o minimalnih pogojih glede vrste strokovnjakov, 
ki jih mora imeti komunalni zavod za zaposlovanje, in 
glede njihove strokovne izobrazbe.

179.
Na podlagi četrte alinee 135. člena in 148. člena 

ustave Socialistične republike Slovenije je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na seji Republiškega 
zbora dne 20. oktobra 1966 in na seji Gospodarskega 
zbora dne 28. oktobra 1966 sprejela

ZAKON
o Zavodu za vodno gospodarstvo SR Slovenije

1. člen
Zavod za vodno gospodarstvo LR Slovenije, ki je 

bil ustanovljen z odločbo o ustanovitvi tega zavoda 
(Uradni list LRS, št. 6-55/61) kot samostojni zavod, se 
preosnuje v Zavod za vodno gospodarstvo SR Slove
nije kot republiški upravni organ.

Zavod za vodno gospodarstvo SR Slovenije (v na
daljnjem besedilu: zavod) opravlja na področju vod
nega gospodarstva strokovne naloge ter s tem zako
nom določene upravne naloge iz republiške pristoj
nosti.

Zavod je pod nadzorstvom republiškega sekreta
riata za urbanizem.

' 2. člen
Zavod opravlja tele upravne naloge iz republiške 

pristojnosti:
— proučuje in spremlja razvoj vodnega gospo

darstva;
— pripravlja osnove za planiranje vodnega gospo

darstva;
— izdeluje vodnogospodarske osnove in programe 

v zvezi z ureditvijo, izkoriščanjem in varstvom voda 
ter v zvezi z obrambo pred vodami;

— pripravlja strokovno gradivo za izdajanje vod
nogospodarskih soglasij in vodnogospodarskih dovo
ljenj ter za odrejanje ukrepov za varstvo voda;

— skrbi za specialne raziskave kvalitete voda, ki 
so potrebne za ukrepe v zvezi z varstvom voda;

— vodi osrednjo vodno knjigo, kataster voda in 
tehnični arhiv vodnogospodarskih ureditev in uporabe 
voda;

— daje strokovno pomoč in mnenja za reševanje 
vodnogospodarskih vprašanj;

— opravlja strokovne naloge, ki so potrebne za 
mednarodno službo.

3. člen
Sredstva za opravljanje nalog iz prejšnjega člena 

se zagotovijo iz republiškega proračuna.
Strokovne naloge, ki niso zajete v prejšnjem členu, 

opravlja zavod proti plačilu naročnika.

4. člen
Ko začne veljati ta zakon, preneha veljati odločba 

o ustanovitvi Zavoda za vodno gospodarstvo LR Slo
venije (Uradni list LRS, št. 6-55/61).

Sredstva, terjatve in obveznosti dosedanjega zavo
da prevzame novi zavod.

5. člen
Ta zakon začne veljati 1. januarja 1967.
St. 022-142/66
Ljubljana, dne 28. oktobra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

180.
Na podlagi prvega odstavka 12. člena zakona o 

organizaciji in financiranju zaposlovanja (Uradni list 
SRS, št. 36-376/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slo
venije na 54. seji dne 21. oktobra 1966 sprejel

SKLEP
o soglasju k določitvi minimalnih pogojev glede vrste 
strokovnjakov, ki jih mora imeti komunalni zavod za 

zaposlovanje in glede njihove strokovne izobrazbe

1
Daje se soglasje k sklepu skupščine Republiške 

skupnosti za zaposlovanje t dne 24. junija in 29. sep
tembra 1966, s katerim so določeni minimalni pogoji 
glede vrste strokovnjakov, ki jih mora imeti komu
nalni zavod za zaposlovanje, in glede njihove strokov- 
/le izobrazbe.

2
Ta sklep se objavi v »Uradnem listu SRS«.
St. 10-4/66
Ljubljana, dne 21. oktobra 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1 r.



Stran 276 UKADNI USI S KS St. 36 — 10. XI. 1966

181.
Na podlagi 46. člena zakona o republiški upravi 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) in na 
predlog republiškega sekretarja za delo je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil:

1. Stanislav Zupančič se razreši dolžnosti glav
nega republiškega inšpektorja za delo.

2. Za čas, dokler ne bo imenovan glavni republiški 
inšpektor za delo, se imenuje za vršilca dolžnosti glav
nega republiškega inšpektorja za delo ing. Vladimir 
D r u s a n y , republiški inšpektor dela.

St. 111-64/66
Ljubljana, dne 4. novembra 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

182.

Na podlagi sedmega odstavka 24. člena zakona o 
gozdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) predpisujeta 
republiški sekretar za gospodarstvo in republiški se
kretar za notranje zadeve

PRAVILNIK
o varstvu gozdov in gozdnih zemljišč pred požarom

1. člen
Določbe tega pravilnika veljajo za vse gozdove in 

gozdna zemljišča ne glede na to, v čigavi lastnini so 
in kdo gospodari z njimi.

2. člen
Za netenje ognja na prostem v gozdovih, na plan

tažah gozdnega drevja ali v njihovi bližini, se šteje 
netenje ognja zunaj delavnic, delavskih barak, koč ali 
drugačnih zaprtih prostorov, v katerih je zavarovano 
ognjišče, nadalje kurjenje v kladah, votlih deblih in 
na štorih ter uporaba gorilnikov na trda, tekoča in 
plinska goriva zunaj zaprtih prostorov v navedenem 
območju.

Kot bližina gozda se šteje razdalja petdesetih me
trov ali manj do roba gozda.

3. člen
Kot osebe, ki smejo netiti ogenj na prostem, se 

štejejo gozdni delavci, vozniki gozdnih sortimentov in 
drugi, ki so zaposleni v gozdu.

4. člen
Prepovedano je sežigati ledine in travišča na ob

močju, kjer ogenj lahko ogrozi gozd ali uniči koristno 
rastlinje na degradiranem zemljišču.

5. člen
Uporaba kurilnih naprav v namene turističnega 

šotorjenja je dovoljena le na primerno zavarovanem 
prostoru, ki ga je dolžan urediti organizator turistič
nega šotorjenja tako, da se prepreči nastanek ali šir
jenje požara na gozdnem območju ali na degradira
nem zemljišču.

6. člen
Za dodatne ukrepe iz tretjega odstavka 24. člena 

zakona o gozdovih se štejejo zlasti ukrepi za prepre
čevanje požarov v gozdovih, ki so razglašeni za parke 
ali rezervate, nadalje v gozdovih turističnih, zdravi
liških in letoviških krajev ter v gozdovih, ki so na
menjeni za turistično šotorjenje.

7. člen
Sežiganje lubja in vejevja v gozdu in njegovi bli

žini zaradi zatiranja škodljivega mrčesa; požiganje 
sečnih odpadkov, grmovja, dračja in plevela zaradi 
priprave zemljišča za obnovo gozda ter požiganje na 
planinskih pašnikih je dovoljeno samo pod nadzor
stvom strokovnega delavca organizacije, ki gospodari 
z gozdom. Strokovni delavec mora v zvezi s temi deli 
ukreniti vse, kar je primerno in potrebno, da se pre
preči nastanek gozdnega požara, o teh sežiganjih pa 
vnaprej obvestiti najbližjo gasilsko enoto ali postajo 
milice.

Netiti ogenj v namene iz prejšnjega odstavka pa 
ni dovoljeno ob močnem vetru ali ob izredni suši ter 
v mladih gozdovih in gozdnih nasadih.

8. člen
Lokomotive in druga vozila na trdo gorivo, ki vo

zijo skozi ali blizu gozdov, morajo imeti varovalne na
prave za prestrezanje isker, katerih mreže morajo biti 
med vožnjo *edno zaprte ter brezhibne pepelntške 

.lopute in rešetke. Strojevodja mora vsakodnevno skr- 
'beti, da so dimnica, pepelnik in odprtina za izpraznje- 
vanje v redu.

Progovni čuvaji ali za to določeni drugi delavci 
železniškega transportnega podjetja so v sušni dobi 
dolžni takoj po vožnji vlaka ali drugega vozila iz 
prejšnjega odstavka skozi gozd ali blizu gozda, obiti 
progo in pogasiti morebitne ogorke ali ogenj ob progi. 
Ce ne morejo pogasiti požara sami, morajo o tem čim- 
prej obvestiti najbližjo gasilsko enoto, postajo milice 
ali najbližji obrat gospodarske ali druge organizacije, 
ki gospodari z okolišnimi gozdovi.

fl. člen
Organizacija, ki gospodari z gozdovi, mora imeti 

vnaprej izdelan načrt za gašenje gozdnih požarov. 
Skrbeti mora, da so njeni delavci usposobljeni za izvr
ševanje protipožarnih ukrepov.

Načrt iz prejšnjega odstavka mora vsebovati po
drobno izdelano organizacijo odkrivanja in gašenja 
požarov; podatke o vrstah gozdnega drevja, o dovoz
nih poteh in bližnjicah, o vodnih virih v gozdu ter 
tehnične ukrepe glede opazovalne in obveščevalne 
službe; nadalje podatke o opremi in vozilih, s katerimi 
razpolaga organizacija oziroma jih je treba mobilizi
rati; podatke o zbirališčih ljudi in opreme ter druge 
podatke in predvideti ukrepe za hitro preprečevanje 
oziroma gašenje požarov.

Organizacija mora predložiti načrt iz prejšnjega 
odstavka občinskemu upravnemu organu, pristojnemu 
za zadeve požarnega varstva, da ga ta uskladi z ob
činskim načrtom o ukrepih za varstvo pred požarom.

10. člen
Kot protipožarni ukrepi v gozdovih se štejejo 

zlasti:
1. postavitev napisov z opozorili, da je kurjenje v 

gozdu prepovedano;
2. večkratni nadzorstveni obhodi za to zadolženih 

delavcev organizacije, ki gospodari z gozdovi;



Št. 36 — 10. XI. 1966 URADNI LISI SRS Stran 277

3. vzdrževanje presek v primerni širini;
4. ograjevanje gozdnih nasadov na Krasu s proti

požarnimi zidovi primerne višine;
5. pravočasna in pogostna redčenja sestojev igla

stega drevja;
6. gojitev mešanih gozdov iglavcev in listavcev, v 

gozdovih iglavcev pa zasajanje primernih pasov listav
cev.

V požarno ogroženih gozdovih (četrti odstavek 24. 
člena zakona o gozdovih) je poleg ukrepov iz prejšnje
ga odstavka potrebno še redno čistiti gozd suhih vej in 
suhega drevja, sečnih ostankov in drugega vnetljivega 
materiala, kar velja zlasti za gozdove iglavcev.

11. člen
Gozdno in lovsko osebje, ki se mudi na mestu, kjer 

je nastal ogenj, je upravičeno poklicati h gašenju vse 
za gašenje sposobne ljudi, ki so v bližini. Poklicani se 
morajo odzvati. •

Vsak, ki opazi začetni požar, pa ognja ne more sam 
pogasiti, mora o požaru obvestiti najbližjo izmed tehle 
organizacij: gasilsko enoto, postajo milice, obrat orga
nizacije, ki gospodari z gozdovi ali katerikoli občinski 
organ.

12. člen
Strokovno vodstvo pri gašenju gozdnega požara 

ima gozdarski strokovnjak. Poveljnik gasilske enote 
vodi gasilska dela ob sodelovanju gozdarskega stro
kovnjaka.

13. člen
Ce gori le suhljad, listje, odpadle iglice, suh mah, 

trava in podobno (nizki gozdni požar), je treba gasiti 
ogenj tako, da se goreče površine udarjajo z gasilski
mi metlami, lopatami, vejami ali tako, da se goreče 
površine pokrivajo s peskom, zemljo in podobno. Ce se 
ogenj naglo širi, ga je treba omejiti tako, da se v pri
merni razdalji od ognja gozd v smeri vetra očisti niz
kih suhih vej, dračja in suhljadi ter da se zemlja pre
koplje. Prekopani zaščitni pas mora biti širok 5 do 
10 metrov.

> 14. člen
Kadar plameni zajamejo debla in vrhove (debelni 

ali vršni požar), je treba omejiti ogenj tako, da se na 
primerni razdalji pred požarno črto napravi okrog 
50 m širok zaščitni pas, v katerem je treba posekati 
vse drevje. Drevje je treba podirati v smeri požara ter 
oklestiti in takoj odstraniti vse veje. Morebitna goreča 
debla je treba zasuti z zemljo. O poseku odloči gozdar
ski strokovnjak.

15. člen
Ce gori pod neposredno zemeljsko površino šota, 

numus, korenine in podobno (podtalni požar), je treba 
izkopati v zemlji primerno širok in globok zaščitni ja
rek ter v njem izsekati vso korenine. Gorenje pod po
vršino je treba zadušiti s teptanjem, polivanjem in 
nasipavanjem zemlje. Po potrebi je treba odkriti tla 
in odstraniti gorljive snovi.

16. člen
Ko je požar pogašen ali omejen na tak prostor, da 

se ne more več širiti, mora vodja gašenja odrediti ga
silsko stražo, ki nadzira pogorišče toliko časa, da pre
neha nevarnost ponbvnega vžiga. Pri tem je straža 
dolžna nadzirati požarišče ter neposredno In bližnjo

okolico, ki je ogrožena. Gasilsko stražo sestavljajo de
lavci organizacije, ki gospodari z gozdom.

17. člen
Državni organi, delovne in druge organizacije, ki 

so zainteresiram za požarno varstvo, so dolžne siste
matično seznanjati občane z vzroki požarov in z ukrepi 
za varstvo gozdov pred požarom.

Vzgojno osebje v šolah mora opozarjati učence na 
škodljive posledice neprevidnega ali lahkomiselnega 
kurjenja na gozdnem območju ali na degradiranem 
zemljišču.

18. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 1000 novih din se 

kaznuje za prekršek gospodarska ali druga organiza
cija: t

1. če v nasprotju s 4. členom sežiga ledine ali tra
višča na območju, kjer ogenj lahko ogrozi gozd ali ko
ristno rastlinje' na degradiranem zemljišču;

2. če kot organizator turističnega šotorjenja ne 
uredi kurišča tako, da se prepreči nastanek ali širje
nje požara na gozdnem območju ali degradiranem zem
ljišču (5. člen);

3. če v nasprotju s 7. členom brez strokovnega 
vodstva sežiga lubje ali vejevje v gozdu; požiga sečne 
odpadke, grmovje, dračje ali plevel; če požiga na pla
ninskih pašnikih, ali če opravlja ta dela ob močnem 
vetru ali ob izredni suši ter v mladih gozdovih in 
gozdnih nasadih;

4. če ne poskrbi, da imajo lokomotive ali druga 
vozila, ki se kurijo s trdim gorivom in vozijo skozi 
gozdove ali blizu gozdov, varovalne naprave, ki zadr
žujejo iskre (8. člen);

5. če nima načrta za gašenje gozdnih požarov, pa 
bi ga morala imeti (9. člen);

6. če ne poskrbi, da so njeni delavci usposobljeni 
za izvrševanje protipožarnih ukrepov (9. člen).

Za prekršek iz prejšnjega odstavka se kaznuje z 
denarno kaznijo od 100 do 500 novih din tudi odgo
vorna oseba organizacije.

19. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 500 novih din se 

kaznuje za prekršek:
1. kdor v nasprotju s 4. členom sežiga ledine ali 

travišča na območju, kjer ogenj lahko ogrozi gozd ali 
koristno rastlinje na degradiranem zemljišču;

2. kdor v nasprotju s 7. členom brez strokovnega 
vodstva sežiga lubje ali vejevje v gozdu ali požiga 
sečne odpadke, grmovje, dračje ali plevel; požiga na 
planinskih pašnikih; če vsaj tri dni vnaprej ne obve
sti najbližje gasilske enote ali postaje milice o tem 
nameravanem sežiganju ali požiganju; ali če neti ogenj 
v omenjene namene ob močnem vetru ali ob izredni 
suši ter v mladih gozdovih in gozdnih nasadih;

3. strojevodja, ki v nasprotju z določbo prvega 
odstavka 8, člena nima pri lokomotivi ali drugem vo
zilu v redu dimnice, pepelnika ali odprtine za izpraz- 
njevanje;

4. progovni čuvaj ali za to zadolženi drugi delavec 
železniškega transportnega podjetja, ki ravna v na
sprotju z določbo drugega odstavka 8. člena.

20. člen
Organizacije, ki gospodarijo z gozdovi, izdelajo 

načet za gašenje gozdnih požarov (9. člen) v šestih 
mesecih od dneva uveljavitve tega pravilnika.



Stran 276 URADNI LISI SRS St. 36 — 10. XI. 1966

181. '
Na podlagi 48. Člena zakona o republiški upravi 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) in na 
predlog republiškega sekretarja za delo je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil:
1. Stanislav Zupančič se razreši dolžnosti glav

nega republiškega inšpektorja za delo.
2. Za čas, dokler ne bo imenovan glavni republiški 

inšpektor za delo, se imenuje za vršilca dolžnosti glav
nega republiškega inšpektorja za delo ing. Vladimir 
D r u s a n y , republiški inšpektor dela.

St. 111-64/66
Ljubljana, dne 4. novembra 1966,

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

182.
Na podlagi sedmega odstavka 24. člena zakona o 

gozdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) predpisujeta 
republiški sekretar za gospodarstvo in republiški se
kretar za notranje zadeve

PRAVILNIK
o varstvu gozdov in gozdnih zemljišč pred požarom

1. člen
Določbe tega pravilnika veljajo za vse gozdove in 

gozdna zemljišča ne glede na to, v čigavi lastnini so 
in kdo gospodari z njimi.

2. člen
Za netenje ognja na prostem v gozdovih, na plan

tažah gozdnega drevja ali v njihovi bližini, se šteje 
netenje ognja zunaj delavnic, delavskih barak, koč ali 
drugačnih zaprtih prostorov, v katerih je zavarovano 
ognjišče, nadalje kurjenje v kladah, votlih deblih in 
na štorih ter uporaba gorilnikov na trda, tekoča in 
plinska goriva zunaj zaprtih prostorov v navedenem 
območju.

Kot bližina gozda se šteje razdalja petdesetih me
trov ali manj do roba gozda.

3. člen
Kot osebe, ki smejo netiti ogenj na prostem, se 

štejejo gozdni delavci, vozniki gozdnih sortimentov in 
drugi, ki so zaposleni v gozdu.

4. člen
Prepovedano je sežigati ledine in travišča na ob

močju, kjer ogenj lahko ogrozi gozd ali uniči koristno 
rastlinje na degradiranem zemljišču.

5. člen
Uporaba kurilnih naprav v namene turističnega 

šotorjenja je dovoljena le na primerno zavarovanem 
prostoru, ki ga je dolžan urediti organizator turistič
nega šotorjenja tako, da se prepreči nastanek ali šir
jenje požara na gozdnem območju ali na degradira
nem zemljišču.

6. člen
Za dodatne ukrepe iz tretjega odstavka 24. člena 

zakona o gozdovih se štejejo zlasti ukrepi za prepre
čevanje požarov v gozdovih, ki so razglašeni za parke 
ali rezervate, nadalje v gozdovih turističnih, zdravi
liških in letoviških krajev ter v gozdovih, ki so na
menjeni za turistično šotorjenje.

7. člen
Sežiganje lubja in vejevja v gozdu in njegovi bli

žini zaradi zatiranja škodljivega mrčesa; požiganje 
sečnih odpadkov, grmovja, dračja in plevela zaradi 
priprave zemljišča za obnovo gozda ter požiganje na 
planinskih pašnikih je dovoljeno samo pod nadzor
stvom strokovnega delavca organizacije, ki gospodari 
z gozdom. Strokovni delavec mora v zvezi s temi deli 
ukreniti vse, kar je primerno in potrebno, da se pre
preči nastanek gozdnega požara, o teh sežiganjih pa 
vnaprej obvestiti najbližjo gasilsko enoto ali postajo 
milice.

Netiti ogenj v namene iz prejšnjega odstavka pa 
ni dovoljeno ob močnem vetru ali ob izredni suši ter 
v mladih gozdovih in gozdnih nasadih.

8. člen
Lokomotive in druga vozila na trdo gorivo, ki vo

zijo skozi ali blizu gozdov, morajo imeti varovalne na
prave za prestrezanje isker, katerih mreže morajo biti 
med vožnjo ned n o zaprte ter brezhibne pepelnlške 

• lopute in rešetke. Strojevodja mora vsakodnevno skr- 
"beti, da so dimnica, pepelnik in odprtina za izpraznje- 

vanje v redu.
Progovni čuvaji ali za to določeni drugi delavci 

železniškega transportnega podjetja so v sušni dobi 
dolžni takoj po vožnji vlaka ali drugega vozila iz 
prejšnjega odstavka skozi gozd ali blizu gozda, obiti 
progo in pogasiti morebitne ogorke ali ogenj ob progi. 
Ce ne morejo pogasiti požara sami, morajo o tem čim- 
prej obvestiti najbližjo gasilsko enoto, postajo milice 
ali najbližji obrat gospodarske ali druge organizacije, 
ki gospodari z okolišnim! gozdovi.

9. člen
Organizacija, ki gospodari z gozdovi, mora imeti 

vnaprej izdelan načrt za gašenje gozdnih požarov. 
Skrbeti mora, da so njeni delavci usposobljeni za izvr
ševanje protipožarnih ukrepov.

Načrt iz prejšnjega odstavka mora vsebovati po
drobno izdelano organizacijo odkrivanja in gašenja 
požarov; podatke o vrstah gozdnega drevja, o dovoz
nih poteh in bližnjicah, o vodnih virih v gozdu ter 
tehnične ukrepe glede opazovalne in obveščevalne 
službe; nadalje podatke o opremi in vozilih, s katerimi 
razpolaga organizacija oziroma jih je treba mobilizi
rati; podatke o zbirališčih ljudi in opreme ter druge 
podatke in predvideti ukrepe za hitro preprečevanje 
oziroma gašenje požarov.

Organizacija mora predložiti načrt iz prejšnjega 
odstavka občinskemu upravnemu organu, pristojnemu 
za zadeve požarnega varstva, da ga ta uskladi z ob
činskim načrtom o ukrepih za varstvo pred požarom.

10. člen
Kot protipožarni ukrepi v gozdovih se štejejo 

zlasti:
1. postavitev napisov z opozorili, da je kurjenje v 

gozdu prepovedano;
2. večkratni nadzorstveni obhodi za to zadolženih 

delavcev organizacije, ki gospodari z gozdovi;



St. 36 — 10. XI. 1966 URADNI USI SRS Stran 277

3. vzdrževanje presek v primerni širini;
4. ograjevanje gozdnih nasadov na Krasu s proti

požarnimi zidovi primerne višine;
5. pravočasna in pogostna redčenja sestojev igla

stega drevja;
6. gojitev mešanih gozdov iglavcev in listavcev, v 

gozdovih iglavcev pa zasajanje primernih pasov listav
cev.

V požarno ogroženih gozdovih (četrti odstavek 24. 
člena zakona o gozdovih) je poleg ukrepov iz prejšnje
ga odstavka potrebno še redno čistiti gozd suhih vej in 
suhega drevja, sečnih ostankov in drugega vnetljivega 
materiala, kar velja zlasti za gozdove iglavcev.

11. člen
Gozdno in lovsko osebje, ki se mudi na mestu, kjer 

je nastal ogenj, je upravičeno poklicati h gašenju vse 
za gašenje sposobne ljudi, ki so v bližini. Poklicani se 
morajo odzvati.

Vsak, ki opazi začetni požar, pa ognja ne more sam 
pogasiti, mora o požaru obvestiti najbližjo izmed tehle 
organizacij: gasilsko enoto, postajo milice, obrat orga
nizacije, ki gospodari z gozdovi ali katerikoli občinski 
organ.

12. člen
Strokovno vodstvo pri gašenju gozdnega požara 

ima gozdarski strokovnjak. Poveljnik gasilske enote 
vodi gasilska dela ob sodelovanju gozdarskega stro
kovnjaka.

13. člen
Ce gori le suhljad, listje, odpadle iglice, suh mah, 

trava in podobno (nizki gozdni požar), je treba gasiti 
ogenj tako, da se goreče površine udarjajo z gasilski
mi metlami, lopatami, vejami ali tako, da se goreče 
površine pokrivajo s peskom, zemljo in podobno. Ce se 
ogenj naglo širi, ga je treba omejiti tako, da se v pri
merni razdalji od ognja gozd v smeri vetra očisti niz
kih suhih vej, dračja in suhljadi ter da se zemlja pre
koplje. Prekopani zaščitni pas mora biti širok 5 do 
10 metrov.

> 14. člen
Kadar plameni zajamejo debla in vrhove (debelni 

ali vršni požar), je treba omejiti ogenj tako, da se na 
primerni razdalji pred požarno črto napravi okrog 
50 m širok zaščitni pas, v katerem je treba posekati 
vse drevje. Drevje je treba podirati v smeri požara ter 
oklestiti in takoj odstraniti vse veje. Morebitna goreča 
debla je treba zasuti z zemljo. O poseku odloči gozdar
ski strokovnjak.

15. člen
Ce gori pod neposredno zemeljsko površino šota, 

numus, korenine in podobno (podtalni požar), je treba 
izkopati v zemlji primerno široltf in globok zaščitni ja
rek ter v njem izsekati vse korenine. Gorenje pod po
vršino je treba zadušiti s teptanjem, polivanjem in 
nasipavanjem zemlje. Po potrebi je treba odkriti tla 
in odstraniti gorljive snovi.

16. člen
Ko je požar pogašen ali omejen na tak prostor, da 

se ne more več širiti, mora vodja gašenja odrediti ga
silsko stražo, ki nadzira pogorišče toliko časa, da pre
neha nevarnost ponbvnega vžiga. Pri tem je straža 
dolžna nadzirati požarišče ter neposredno in bližnjo

okolico, ki je ogrožena. Gasilsko stražo sestavljajo de
lavci organizacije, ki gospodari z gozdom.

17. člen
Državni organi, delovne in druge organizacije, ki 

so zainteresirani za požarno varstvo, so dolžne siste
matično seznanjati občane z vzroki požarov in z ukrepi 
za varstvo gozdov pred požarom.

Vzgojno osebje v šolah mora opozarjati učence na 
škodljive posledice neprevidnega ali lahkomiselnega 
kurjenja na gozdnem območju ali na degradiranem 
zemljišču.

18. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 1000 novih din se 

kaznuje za prekršek gospodarska ali druga organiza
cija: t

1. če v nasprotju s 4. členom sežiga ledine ali tra
višča na območju, kjer ogenj lahko ogrozi gozd ali ko
ristno raslim je na degradiranem zemljišču;

2. če kot organizator turističnega šotorjenja ne 
uredi kurišča tako, da se prepreči nastanek ali širje
nje požara na gozdnem območju ali degradiranem zem
ljišču (5. člen);

3. če v nasprotju s 7. členom brez strokovnega 
vodstva sežiga lubje ali vejevje v gozdu; požiga sečne 
odpadke, grmovje, dračje ali plevel; če požiga na pla
ninskih pašnikih, ali če opravlja ta dela ob močnem 
vetru ali ob izredni suši ter v mladih gozdovih in 
gozdnih nasadih;

4. če ne poskrbi, da imajo lokomotive ali druga 
vozila, ki se kurijo s trdim gorivom in vozijo skozi 
gozdove ali blizu gozdov, varovalne naprave, ki zadr
žujejo iskre (8. člen);

5. če nima načrta za gašenje gozdnih požarov, pa 
bi ga morala imeti (9. člen);

6. če ne poskrbi, da so njeni delavci usposobljeni 
za izvrševanje protipožarnih ukrepov (9. člen).

Za prekršek iz prejšnjega odstavka se kaznuje z 
denarno kaznijo od 100 do 500 novih din tudi odgo
vorna oseba organizacije.

19. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 500 novih din se 

kaznuje za prekršek:
1. kdor v nasprotju s 4. členom sežiga ledine ali 

travišča na območju, kjer ogenj lahko ogrozi gozd ali 
koristno rastlinje na degradiranem zemljišču;

2. kdor v nasprotju s 7. členom brez strokovnega 
vodstva sežiga lubje ali vejevje v gozdu ali požiga 
sečne odpadke, grmovje, dračje ali plevel; požiga na 
planinskih pašnikih; če vsaj tri dni vnaprej ne obve
sti najbližje gasilske enote ali postaje milice o tem 
nameravanem sežiganju ali požiganju; ali če neti ogenj 
v omenjene namene ob močnem vetru ali ob izredni 
suši ter v mladih gozdovih in gozdnih nasadih;

3. strojevodja, ki v nasprotju z določbo prvega 
odstavka 8. člena nima pri lokomotivi ali drugem vo
zilu v redu dimnice, pepelnika ali odprtine za izpraz- 
njevanje;

4. progovni čuvaj ali za to zadolženi drugi delavec 
železniškega transportnega podjetja, ki ravna v na
sprotju z določbo drugega odstavka 8. člena.

20. člen
Organizacije, ki gospodarijo z gozdovi, izdelajo 

načrt za gašenje gozdnih požarov (9. člen) v šestih 
mesecih od dneva uveljavitve tega pravilnika.



Stran 2?8 URADNI LIST SRS St. 36 — 10. XI. 1966

21. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha velja

ti navodilo za večje varstvo in nadzorstvo posebno 
ogroženih gozdov in vseh gozdov ob suši (Uradni list 
LRS, št. 21-129/49).

22. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 321-065/66
Ljubljana, dne 1. oktobra 1966.
Republiški sekretar Republiški sekretar 
za notranje zadeve: ža gospodarstvo:

Riko Kolenc 1. r. Svetko Kobal 1. r.

Splošni akti
republiških samoupravnih organizacij

183.
Na podlagi prvega odstavka 12. člena zakona o 

organizaciji in financiranju zaposlovanja (Uradni list 
SRS, št. 36-376/65) je skupščina Republiške skupnosti 
za zaposlovanje na 2. seji dne 24. junija 1966 in na 3. 
seji dne 29. septembra 1966 sprejela

SKLEP
o minimalnih pogojih glede vrste strokovnjakov, ki jih 
mora imeti komunalni zavod za zaposlovanje, in glede 

njihove strokovne izobrazbe
1

Komunalni zavod za zaposlovanje mora imeti naj
manj po enega strokovnjaka s potrebno izobrazbo in 
prakso za tale delovna področja:

Zap. St. Delovno področje Potrebna izobrazba in praksa

1. Analize.
in programiranje 
zaposlovanja

2. Izvajanje politike 
zaposlovanja

A. Visokošolska izobrazba eko
nomske, sociološke ali prav
ne smeri, ali

B. višješolska izobrazba eko
nomske ali upravno-pravne 
smeri in najmanj 2 leti 
prakse pri ekonomsko-ana- 
litičnih delih s področja 
kadrovske politike, zaposlo
vanja ali upravno-pravnih 
opravil.

A. Višješolska izobrazba eko
nomske ali upravno-pravne 
smeri, višja kadrovska šola 
ali višja šola za socialne 
delavce industrijske smeri, 
ali
srednješolska izobrazba z 
najmanj triletno prakso pri 
operativno-analitičnih de
lih • s področja izvajanja 
kadrovske politike, izobra
ževanja, zaposlovanja ali 
urejanja delovnih razmerij

Zap. št. Delovno področje Potrebna Izobrazba in praksa

v gospodarstvu oziroma v 
družbenih službah. 

Visokošolska izobrazba psiho
loške smeri.

A. Visokošolska izobrazba psi
hološke ali pedagoške sme
ri, ali

B. višja kadrovska šola, višja 
pedagoška šola ali višja šo
la za socialne delavce in
dustrijske Smeri, ali

— srednješolska izobrazba z 
najmanj triletno prakso pri 
delih s področja poklicnega 
prosvetljevanja in informi
ranja ali izobraževanja.

Naštete smeri šolske izobrazbe za posamezna de
lovna področja so enakovredne.

2
Na delovnem področju iz prejšnje točke pod 1 mo

rajo najmanjn dve tretjini delovnih mest zasedati de
lavci z visokošolsko izobrazbo, na delovnem področju 
pod 2 oziroma 4 najmanj polovico delovnih mest delavci 
z višješolsko izobrazbo, medtem ko morajo vsa delov
na mesta na delovnem področju pod 3 zasedati delavci 
z Visokošolsko izobrazbo.

b. Jr-smoiogija 
poklicnega 
usmerjanja 

4. Poklicno
prosvetljevanje

3
Za delovno mesto direktorja je potrebna visoko

šolska izobrazba ekonomske, politološke, pravne ali so
ciološke smeri in 2 leti prakse na področju kadrovske 
politike ali zaposlovanja ali višješolska izobrazba eko
nomske, politološke, pravne ali upravne smeri oziroma 
višja šola za socialne delavce industrijske smeri in 
najmanj 5 let prakse na področju kadrovske politike 
ali zaposlovanja.

4
Komunalni zavodi morajo kadrovsko zasedbo pri

lagoditi temu sklepu v enem letu po njegovi objavi.

5
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 2-510/1-66
Ljubljana, dne 29. septembra 1966.

Skupščina Republiške skupnosti 
za zaposlovanje 

% Predsednik:
Ivan Bertoncelj 1. r.

Izvršni svet Skupščine SR Slovenije je dal k temu 
sklepu soglasje s sklepom, št. 10-4/66 z dne 21. oktobra 
1966 (Uradni list SRS, št. 36-180/66).

izdala Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Joie Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poSthl predal 379/VII — Tel. direktor, uredništvo, uprava in knjlgo- 

vodstvoi 20-701, prodaja, preklici tn naročnine 23-B70 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE HEPUBLIKE SLOVENIJE

St. 36 Razglasni del z dne 10. novembra 1066 Leto XXIII

Razglasi in objave
Razrešitev stalnega 

sodnega tolmača
St.74'A-15/63 ,7673

Na podlagi 12. člena uredbe o 
stalnih sodnih tolmačih (Uradni list 
LRS. št. 7-30/40) se Zlata Bižal. Čr
nomelj, Ulica 21. oktobra 4a ra/.reši 
dolžnosti stalnega sodnega tolmača 
za nemški jezik za območje okrož
nega sodišča v Novem mestu.

Republiški sekretariat 
za pravosodje 

in občo upravo SRS

Postavitev stalnega 
sodnega tolmača

St. P 74/A-t3 fa6 7696
Z odločbo republiškega sekreta- 

ja za pravosodje in občo upravo 
SRS z dne 22. X. !%6. št. P 74/A-I3 
/66 je bil postavljen za stalnega 
sodnega tolmača za nemški jezik in 
italijanski jezik za območje okrož
nega sodišča v Novem mestu dr. 
Tusulin Rasto. vodja splošnega sek
torja v podjetju »Belt«, Črnomelj, 
iz Črnomlja.

Ta odločba se objavlja po 3. čle
nu uredbe o stalnih sodnih tolma
čih z dne 16. II. 1949, Uradni list 
LRS, št. 7/49.

Republiški sekretariat 
za pravosodje 

in občo upravo SRS

Register
podjetij in obrtov

Vpisi
Okružna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Združenje poslovnih
bank in hranilnic, Ljubljana (Šubi
čeva 2/V).

Poslovni predmet: Dejavnost
združenja obstoji v pospeševanju 
bančne dejavnosti, v medsebojnem 
sodelovanju bank in reševanju 
skupnih bančnih in drugih vprašanj.

V. d. direktorja združenja je Vr
hunec Bronislav.

Za združenje podpisujejo: Vrhu
nec Bronislav. v. d. direktorja, za 
vse posle in Perko Andrej, predsed
nik upravnega odbora, za vse posle.

Združen ie so ustanovili s pogodbo 
o ustanovitvi z dne "0. III. 1966 tile 
ustanovitelji: Kreditna banka. Ce
lje, Kreditna banka. Koper. Gorenj
ska kreditna banka. Kranj. Kredit
na banka in hranilnica. Ljubljana. 
Kreditna banka. Maribor. Pomur
ska kreditna banka. Murska Sobota. 
Kreditna banka in hranilnica Nova 
Gorica, Dolenjska banka in hranil

nica, Novo mesto, Kreditna banka, 
Ptuj in Splošna gospodarska banka, 
Ljubljana.

Ljubljana, 4. oktobra 1966.
Kg X 1104/1 1932

Besedilo: Gorenjska vodna skup
nost, Kranj (Cesta Staneta Držaja 
30).

Poslovni predmet: Skrbi za ob
rambo pred škodljivim delovanjem 
voda, za odvajanje površinskih in 
talnih voda in regulacijo vodnih to
kov: skrili za skupno uporabo vode. 
za namakanje, izkoriščanje vodnih 
sil. za preskrbo z vodo. za odvaja
nje in čiščenje odplak; opravlja 
vzdrževalno, tehnično-nadzorstveno 
in rečno-čuvajsko službo za vse vo
de, vodna zemljišča in vodne zgrud
ile. ki so družbeno premoženje v 
splošni rabi: opravlja razna ureje
valna in vzdrževalna dela v lastni 
režiji na vodah iz. prejšnje točke 
ter izdeluje za to potrebne objekte; 
oddaja izvajanje urejevalnih del na 
vodah ter gradbeno in finančno nad
zira laka tlela: organizira ukrepe za 
obrambo pred poplavami iu stalno 
vzdržuje za to potrebno opremo: 
tehnično nadzoruje izkoriščanje in 
vzdrževanje vodotokov, odvajalne 
mreže vodnih zgradb in naprav, ki 
jih po zakonu o vodah izkoriščajo 
posamezne organizacije ali zasebni
ki oziroma so jih dolžne vzdrževati: 
skrili za oskrbo s pitno vodo za svo
je območje in nadzira pravilno upo
rabo vode: tehnično nadzoruje gra
ditev in obratovanje vodnogospo
darskih naprav in naprav, ki upo
rabljajo votlo v svojem proizvodnem 
procesu v skladu z izdanimi vodno
gospodarskimi dovoljenji; po po
oblastilu pristojnega upravnega or
gana tehnično nazoru je odvajanje 
odpadnih voda in odpadnih snovi v 
vodotoke ter delovanje čistilnih na
prav: upravlja po pooblastilu pri
stojnih občinskih skupščin vodna 
zemljišča, ki sti družbeno premože
nje v splošni rabi: daje občinskim 
skupščinam strokovna mnenja in 
strokovno pomoč v zvozi z izdaja
njem vodnogospodarskih dovoljenj 
in drugih odločb po zakonu o vodah, 
kakor tudi pri reševanju drugih 
vodnogospodarskih vprašanj;, daje 
predloge za izdajanje vodnogospo
darski)) določb in drugih ukrepov, 
ki jil) je treba storiti zaradi pravil
nega režima na vodali, preprečeva
nje samovoljnega poseganja v vodo, 
odvoz rečnega materiala in prepre
čevanje prekomernega onesnaženja 
votla ter opravlja vse druge naloge, 
za katere jo pooblastijo pristojne 
občinske skupščine in so predpisane 
z zveznimi ali republiškimi zakoni 
in uredbami.

V. d. direktorja je ing. Knific 
Janko.

Za vodao skupnost podpisujejo: 
ing. Knific Janko, v. d. direktorja. 
Drinovec Silva, računovodkinja in 
Mihelič Sonja, finančna knjigovodki- 
nja. v odsotnosti računovodkinje.

Splošna vodna skupnost je bila 
doslej vpisana kot vodnogospodar
ska organizacija v registru vodnih 
skupnosti pri Republiškem sekreta
riatu za urbanizem v Ljubljani in 
je na potjlagi 121. člena temeljnega 
zakona o votla It in 37. člena repu
bliškega zakona o vodali spremenila 
status v splošno vodno skupnost.

Rg lil 393 1 1938

Besedilo: Komunalno podjetje
»Vodovod«, Radovljica.

Poslovni predmet: Preskrba z vo
tlo ter nadzor pravilne uporabe 
vode, vzdrževanje obstoječih vodo
vodnih naprav, obnavljanje zasta
relih naprav in povečanje njihovih 
zmogljivosti ter graditev novih za
jetij, vodohranov in cevovodov ter 
opravljanje voilno-instalaci jskih 
storitev.

V. d. tlirektorja je Kunstelj Franc.
Za podjetje podpisujejo: Kunstelj 

Franc, v. d. direktorja, Finžgar Ire
na. računovodkinja in Koman Jože, 
ta jnik, ki sopodpisuje finančne listi
ne v odsotnosti direktorja ali raču- 
novod je.

Podjetje je nastalo s tem. da je 
Vodna skupnost »Vodovod«. Radov
ljica, ki je bila ustanovljena z do
voljenjem glavne uprave za vodno 
gospodarstvo Ljubljana, št. 368/2 z 
tlne 30. VI. 1952 ni vpisana na pod
lagi odločbe iste uprave z dne 24. 
XII. 1954, št. 12/1. spremenila status 
in prešla na poslovanje kot podjet
je.

Rg 1 135'! 1939
Ljubljana, tl. oktobra 1966.

Besedilo: Vodovodna skupnost
Preserje, p. Radomlje.

Poslovni predmet: Oskrbovanje
članov skupnosti z vodo za gospo
darstvo in gospodinjstvo.

V. d. direktorja je Kočar Štefan.
Za vodno skupnost podpisujejo: 

Kočar Štefan, v. d. direktorja. Mrak 
Ivan. predsednik delovne skupnosti, 
v njegovi odsotnosti, Poljanšek Fani. 
računovodkinja, finančne posle in 
Košenina Franc, tajnik, v odsotnosti 
računovodkinje.

Vodna skupnost je bila ustanov
ljena leta 1953 in doslej vpisana v 
registru vodnih skupnosti pri repu
bliškem sekretariatu za urbanizem 
oziroma prej pri Državnem sekre
tariatu za gospodarstvo LRS pod 
zaj). št. 4.

Ljubljana, 18. oktobra 1966.
Rg TV 576/1 1936

Besedilo: »Komisionar«, trgovsko 
podjetje za komisijsko prodajo, 
Radlje ob Dravi.



Stran 324 URADNI LIST SRS Št. 36 - 10. XI. 1966

Poslovni predmet: Prodaja pre
mičnih in starih stvari v svojem 
imenu, toda na račun komitenta.

V. d. direktorju je Kovačič Mar
jan, ki podpisuje samostojno, vendar 
le v zadevah, ki jih opravlja po 139. 
členu temeljnega zakona o pod
jetjih.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje 
>Dravski magazin«, Radlje ob Dra
vi, s sklepom DS z dne 5. III. 1966.

Maribor, 12. oktobra 1966.
Rg 293/I1I-2 1975

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSča razglašajo:

Besedilo: 'Trgovsko podjetje »Vi
no«, Šmartno ob Paki.

Vpiše se točilnica, Luče ob Savi
nji, ki prodaja vino, alkoholne in 
brezalkoholne pijače na malo (od 
enega litra dalje) in na veliko. Po- 
slovodkinja je Emilija Selišnik. Za 
enoto podpisujeta Stane Jakše, di
rektor podjetja in Martin Steblov
nik, računovodja podjetja, finančne 
listine. Razmerje med podjetjem in 
poslovno enoto je urejeno s posebno 
pogodbo. Enoto je ustanovilo pod
jetje s sklepom zbora delovne skup
nosti z dne 19. IX. 1966,

Celje, 26. oktobra 1966.
Rg III 61'6 1971

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
občine Piran, Piran.

Podjetje se je konstituiralo 21. IX. 
1966.

Vpiše se Pucer Angel, računo
vodja.

Koper. 6. oktobra 1966.
Rg I b 389'4 1929

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
občine Koper, Koper.

Podjetje se je konstituiralo 18.
VII. 1966.

Koper, 7. oktobra 1966.
Rg I b 387/2 1928

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Ljubljana«, Ljubljana.

Pri restavraciji »Miklošičeva 
klet«. Ljubljana se vpiše spremem
ba naziva, ki je odslej: Gostinsko 
podjetje »Ljubljana«, Ljubljana, 
Bife Miklošičeva klet. Ljubljana.
Izbriše se Kous Stefan in vpiše Lav
rič Anton, novi poslovodja.

Izbriše se gostilna »Nace«. Ljub
ljana, Šmartinska 3 zaradi ukinitve.

Ljubljana. 7. oktobra 1966.
Rg III 478'29 1950

Besedilo: Gostinsko pod jetje Cerk- 
nica-Loška dolina. Cerknica.

Izbriše se hotel-restavracija »Ra
kov Škocjan« v Rakovem Škocjanu, 
ker preide iz sestava tega podjetja 
v sestav Trgovsko-gostinskega pod
jetja »Škocjan«. Rakek.

Rg II 287/15 1935

Besedilo: Gostinsko trgovsko pod- 
jetie »Gorenjka«. Jesenice.

Vpiše se gradbeno vzdrževalna 
enota. Jesenice, ki opravlja vsa 
gradbeno-vzdrževalna dela. Vodja 
poslovne enote je Franc Poljšak.

Pravice enote so razvidne iz 12. čle
na statuta podjetja. Enoto je usta
novil DS podjetja 3. X. 1966.

Rg I 27/9 1940
Besedilo: Trgovsko podjetje »Prvi 

junij«, Trbovlje.
Vpiše se poslovalnica »Tekstil«, 

Trbovlje, Partizanska 30, ki prodaja 
na drobno tekstilno blago, kratko 
in pleteno ter konfekcijo, galante
rijsko in bazarsko blago ter igrače. 
Poslovodkinja je Traunšek Fanči. 
Enota nima samostojnih pravic. Eno
to je ustanovil DS 25. VII. '1966, do
voljenje skupščine občine Trbovlje, 
št. 330-2/66-3/3 z dne 30. Vlil. 1966.

Rg IV 176/18 2021
Ljubljana, 18. oktobra 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Cen- 
tromerkur«, export — import, Ljub
ljana.

Pri prodajalni »Merkur«, Ljublja
na, Trubarjeva 3 se vpiše spremem
ba naziva v: Trgovsko podjetje
»Centromerkur«, export — import, 
Ljubljana, prodajalna »Merkur«, 
Ljubljana, Trubarjeva 3. Pri tej 
prodajalni se razširi poslovni pred
met še na prodajo na drobno dro- 
gerijskega blaga.

Pri prodajalni »Merkur II«. Ljub
ljana, Gradišče 4 se poslovni pred
met prav tako razširi še na prodajo 
drogerijskega blaga.

Ljubljana, 20. oktobra 1966.
Rg IV 548/44 2007

Besedilo: Vinogradniško živinorej
ski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na pranje in 
mazanje motornih vozil za potrebe 
kombinata in tuje stranke.

Rg 56TI-91 1973
Besedilo: Obrtno krojaško in ši

viljsko podjetje »Moda«, Maribor.
Izbriše se Ravter Ljuba in vpiše 

Cervek Nada. nova računovodkinja, 
ki skupaj z direktorjem sopodpisuje 
vse finančne listine.

Pri prodajalni »Elegant«, Maribor 
se izbriše Plečko Branko in vpiše 
Rodošek Franc, novi poslovodja.

Rg 21/1-42 1972
Maribor, 10. oktobra 1966.

Besedilo: Tovarna mesnih izdel
kov, Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na pečenje 
perutnine in svežega mesa.

Pri prodajalni št. 2, Maribor, Par
tizanska 19 se razširi poslovni pred
met še na pi*odajo kuhanih mesnih 
izdelkov; pečenje perutnine in sve
žega mesa ter prodajo kruha in gor
čice.

Maribor, 11. oktobra 1966.
Rg 211/1-109 1974

Besedilo: Obrtno podjetje »Pekar
na«, Radlje ob Dravi.

Pri obrtni delavnici. Ribnica na 
Pohorju se izbriše Roršek Jernej 
in vpiše Ravnjak Ivan, novi poslo
vodja.

Maribor 14 oktobra 1966.
Rg 21/III-27 1982

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tr
govski dom«. Ravne na Koroškem,

Izbriše se prodajalna »Gospodinj
ske potrebščine«, Ravne na Koro
škem zaradi ukinitve.

Pri prodajalni »Trikotaža — čev
lji«, Ravne na Koroškem se izbriše 
dosedanja firma in vpiše nova: Tr
govsko podjetje »Žila«, Ravne na 
Koroškem, prodajafna »Trikotaža«. 
Ravne na Koroškem s sedežem y 
Cečevju 58. • Izbrišejo se dosedanji 
pooblaščenci za podpisovanje in 
vpiše, da odslej za prodajalno pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja in pa poslovodja, ven
dar ta le v mejah poslovanja proda
jalne in njenih samostojnih pravic. 
Vpiše se, da odslej prodajalna sa
mostojno nabavlja blago, določa 
cene in prodaja, vse pa dela v ime
nu in na račun podjetja;

pri prodajalni »Malgaj«, Prevalje 
se izbriše dosedanja firma in vpiše 
nova: Trgovsko podjetje »Žila«,
Ravne mi Koroškem, prodajalna 
»Kemo-clektro«, Prevalje. Prodajal
na prodaja odslej po novem jjoslov- 
nem predmetu, kakor ga nadrobno 
navajajo pravila podjetja. Izbriše 
se Sitter Friderik in vpiše Urane 
Rafael, novi poslovodja. Izbrišejo se 
dosedanji pooblaščenci za podpiso
vanje in vpiše, da odslej za proda
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo
vodja, vendar ta le v mejah poslo
vanja prodajalne in njenih samo
stojnih pravic. Prodajalna odslej 
samostojno nabavlja blago, določa 
cene in prodaja, vse pa dela v ime
nu in na račun podjetja;

pri prodajalnah »Kovina«, Preva
lje, »Oprema«, Prevalje in »Želez
nina:, Črna na Koroškem se izbriše 
dosedanja firma podjetja in vpiše 
nova: Trgovsko podjetje »Žila«,
Ravne na Koroškem;

pri prodajalni »Spodnja Jamnica« 
v Spodnji Jamnici se izbriše dose
danja firma podjetja in vpiše nova: 
Trgovsko podjetje »Žila«, Ravne na 
Koroškem, Poslovni predmet se raz
širi še na prodajo na drobno želez
nine in kovinskega blaga; posode; 
stekla, porcelana in keramike; ga
lanterije; tekstilnega blaga, kratke
ga in pletenega blaga ter proizvo
dov iz plastičnih mas, konoplje in 
jute:

pri prodajalni »Manufaktura«, 
Prevalje se izbriše dosedanja firma 
podjetja in vpiše nova: Trgovsko 
podjet je »Žila«, Ravne na Koroškem. 
Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno tekstilnega bla
ga, kratkega in pletenega blaga ter 
konfekcije; bazarskega blaga in po- 
zamentarije: proizvodov iz plastič
ne mase. konoplje in jute. Izbrišejo 
se dosedanji pooblaščenci za podpi
sovanje in vpiše, da za prodajalno 
podpisu je io- pooblaščenci za podpiso
vanje podjetia in poslovodja, vendar 
to le v mejah poslovania prodajal
ne In njenih samostojnih pravic. 
Prodajalna odslej samostojno na
bavlja blago, določa cene in proda-



Št. 36 — 10. XI. 1966 URADNI LIS'I SRS Stran 325

ja, rse pa dela v imenu in na račun 
podjetja;

pri prodajalnah »Tehnični pred
meti«, Ravne na Koroškem. »Papir
nica — trafika«, Ravne na Koro
škem, »Center«, Prevalje in »Knji
garna — papirnica«, Prevalje se iz
briše dosedanja firma podjetja in 
vpiše nova: Trgovsko podjetje
»Žila«, Ravne na Koroškem. Izbriše
jo se dosedanji pooblaščenci za pod
pisovanje in vpiše, da za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi
sovanje podjetja in pa poslovodja, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne in njenih samostojnih 
pravic. Prodajalna odslej samostoj
no nabavlja blago, določa cene in 
prodaja, vse pa dela v imenu in na 
račun podjetja, in

pri prodajalnah »Delikatesa — 
bife«, Prevalje, »Samopostrežba«, 
Prevalje. »Železo«. Ravne na Koro
škem in »Na vasi«, Prevalje se iz
briše dosedanja firma podjetja in 
vpiše nova: Trgovsko podjetje
»Žila«, Ravne na Koroškem. Proda
jalna odslej samostojno nabavlja 
blago, določa cene in prodaja, vse 
pa dela v imenu in na račun pod
jetja.

Maribor, 17. oktobra 1966.
Rg 228/ITI-126 1984

Besedilo: Preduzeće za promet se
menskim blagom »Seme«, export — 
import, Beograd.

Pri prodajalni v Mariboru, Parti
zanska 28 se izbriše poslovodkinja 
Sagadin Jožica in vpiše Petrovič 
Ivan, poslovodja.

Rg 437/1-9 1988

Besedilo: Vinogradniško gospo
darstvo, Kapela.

Poslovni predmet se razširi še na 
gospodarjenje z. vsemi stanovanj
skimi hišami družbene lastnine, ki 
so v upravi in uporabi podjetja.

Vpiše sc obrat za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami. Kapela, 
Kapelski vrh 4, ki gospodari z vsemi 
stanovanjskimi hišami družbene 
lastnine, ki so v upravi in uporabi 
podjetja. Upravnik je Fras Marjan. 
Za obrat podpisujejo poblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa uprav
nik Fras Marjan, vendar ta le v me
jah poslovnega predmeta in njego
vih samostojnih pravic. Obrat je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 28. XII. 1965. Obrat posluje 
po poslovnem predmetu v imenu in 
na račun podjetja.

Rg 3/II-48 1986

Besedilo: Obrtno podjetje »Kom
binat«, Vuzenica.

Podjetje se je konstituiralo 14. X. 
1966. *

Vpiše se, da bo v. d. direktorja 
Gregor Peniš odslej podpisoval sa- 
mosiojno po zakonitih določbah in 
po statutu podjetja.

Vpiše se Somelbauer Olga, raču
novodkinj!!. ki skupaj z v. d. direk
torja sopodpisuje vse finančne listi
ne.

Rg 271/111-10 1987
Maribor, 20. oktobra }966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo
ga«, Gornja Radgona.

Pri prodajalnah »Zepovci« v Že
povcih, »Ščavnica« v Spodnji Ščav
nici, »Stogovei« v Stogovcih, »Rački 
vrh« v Račkem vrhu, »Hrastje Mo
ta« v Hrastju Moti in »Kupetinci« v 
Kupctincih se poslovni predmet raz
širi še na prodajo na drobno drv in 
premoga;

pri prodajalni »Negova« v Negovi 
se razširi poslovni predmet še na 
prodajo na drobno drv in premogu 
ter pohištva;

pri prodajalni »Mura«. Apače 46 
se razširi poslovni predmet še na 
prodajo na drobno drv in premoga; 
gradbenega materiala, brez lesa; ži
vil in gospodinjskih potrebščin ter 
semenskega blaga v originalnih za
vitkih;

pri prodajalni »Moravci« v Morav
cih 105 se poslovni predmet razširi 
še na prodajo na drobno usnja, sed
larskega in jermenarskega blaga ter 
potrebščin;

pri prodajalni »Izvir«, Videm ob 
Ščavnici 24 se poslovni predmet raz
širi še na prodajo na drobno želez
nine in kovinskih izdelkov, koles in 
šivalnih strojev ter potrebščin in se
menskega blaga v originalnih vreči
cah;

pri prodajalni »Kapela« v Kapeli 
11 se razširi poslovni predmet še na 
prodajo na drobno drv in premoga 
ter glasbil, radijskih aparatov in 
potrebščin, in

pri prodajalni tBučkovci« v Bnč- 
kovcih 30 se poslovni predmet raz
širi še na prodajo na drobno šival
nih strojev.

Maribor, 24. oktobra 1966.
Rg 26,II-I50 1991

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Kovaška in podkovska 
delavnica, Bočna, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Celje, 26. oktobra 1966.

Rg III 180/4 1970
Besedilo: Gostilna »Glince«, Ljub

ljana.
Zaradi -končane redne likvidacije.

Rg IV 594/3 8003

Besedilo; Gostilna »Pri Katrci«, 
Ljubljana, v likvidaciji.

Zaradi končane redne likvidacije.
Rg I 103'3 1999

' Ljubljana, 30. septembra 1966.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga, Tr
žič, Križe na Gorenjskem.

Izbriše se direktor Rozman Jurij 
in vpiše v. d. direktorja Pondelek 
Ludvik.

Ljubljana, 27. septembra 1966.
Zadr IV 352/12 1860

Besedilo: Kmetijska zadruga, Met
lika.

Poslovni predmet odslej:
Zadruga ima pet delovnih enot, po 

katerih opravlja tete dejavnosti: 
»Mestni log«, vključuje vso žival

sko hi rastlinsko proizvodnjo druž
benega sektorja, kmetijski strojni 
park z delavnico za popravilo kme
tijskih strojev in mlekarno;

»Vinomor«, vključuje vso vino
gradniško in sadjarsko proizvodnjo; 
ta enota vključuje tudi rastlinsko 
in živalsko proizvodnjo na Vino- 
merju, ter obnovo vinogradov na 
območju Vinomerja;

»kooperacije in trgovina« — 
vključuje proizvodnjo in drugo so
delovanje z zadružniki, odkupuje 
vse vrste kmetijskih pridelkov in 
gozdnih sadežev, prodaja kmetijsko 
in industrijsko blago po določbah
7. člena tega statuta ter avtotrans- 
port;

»Vinska klet«, vključuje odkup in 
prodajo grozdja za predelavo v mošt 
in vino, mošta in vina, industrijske
ga sadja za predelavo v žganje; 
prodajo piva in vse vrste alkohol
nih in brezalkoholnih pijač, brez
alkoholne pijače in mineralno vodo; 
predeluje in dodeluje grozdje v 
mošt in vino, vinske tropine, droži 
in industrijsko sadje v žganje (žga
njekuha), stekleniči vino in žganje 
ter prodaja alkoholne in brezalko
holne pijače »čez cesto«, in 

»uprava«, vključuje upravo zadru
ge kot servis v upravni, finančni in 
komercialni službi za druge delovne 
enote, ter hranilno in kreditno 
službo.

Trgovinsko dejavnost opravlja za
druga na svojem sedežu, na delov
nih in poslovnih enotah: Odkupuje 
in prodaja: živino in živinsko krmo; 
žito in mlcvske izdelke za prehrano 
živine; zelenjavo, sadje in njihove 
izdelke; mleko in mlečne proizvode; 
surove kože, živalske odpadke in 
dlako; industrijske rastline; zdra
vilna zelišča in gozdne sadeže; pe
rutnino, jajca in perje; izdelke do
mače obrti; namizno grozdje in 
grozdje za predelavo v mošt in 
vino; mošt, vino in žganje; vse dru
ge vrste kmetijskih pridelkov rast
linske in živalske proizvodnje; lesne 
sortimente iz negozdnih tal: prodaja 
pa: kmetijske stroje, orodja, umet
na gnojila ter sredstva za zaščito 
rastlin: železnino in kovinske izdel
ke; naftne derivate, maziva, olja in 
masti; čebelarski material in potreb
ščine; barve, lake in kemikalije: 
gradbeni materini in material za in
vesticije v gradbene namene; steklo 
ravno in votlo; knjige, revije in ča
sopise: živila in gospodinjske po
trebščine; tobak, tobačne izdelke in 
vžigalice: tekstilno blago in tekstil
no galanterijo; kovinsko in drugo 
galanterijo: vrvarske izdelke: pivo in 
vse vrste alkoholnih pijač ter brez
alkoholne pijače in mineralno vodo.

Izbrišeta se upravnik Jakljevič 
Franc in komercialist Skoliber



Stran 326 URADNI LISI SRS St. 36 — 10. XI. 1966

Alojz ter vpiše iug. Gačnik Janez, 
direktor.

Zadruga ima tele poslovalnice:
Poslovalnica, Metlika, Trg svobo

de 3, ki posluje po potrjenih pra
vilih podjetja. Poslovodja je Bado
vinac Niko, ki podpisuje za enoto 
v mejah njenih samostojnih pravic;

poslovalnica, Gradac 28, ki poslu
je po potrjenih pravilih podjetja. 
Poslovodja je Kralj Anton, ki pod
pisuje za enoto v mejah samostoj
nih pravic, in

poslovalnica, Suhor, Bereča vas 
11, ki posluje po potrjenih pravilih 
podjetja. Poslovodkinja je Macele 
Milka, ki podpisuje za enoto v me
jah samostojnih pravic enote.

Pravice enot/so razvidne iz 12b 
člena statuta.

Vpišeta se tile novi enoti:
Poslovalnica, Podzemelj 14, p. 

Gradac v Beli krajini, ki prodaja 
na drobno kmetijske stroje, orodje, 
umetna gnojila ter sredstva za za
ščito rastlin, železnino in kovinske 
izdelke, naftne derivate, maziva, 
olja in masti, čebelarski matetial in 
potrebščine, barve, lake in kemika
lije." gradbeni material in material 
za investicije v gradbene objekte, 
steklo, ravno in votlo, knjige, revi
je in časopise, semensko blago, živi
la in gospodinjske potrebščine, to
bak, tobačne izdelke in vžigalice, 
tekstilno blago in tekstilno galante
rijo. kovinsko in drugo galanterijo, 
vrvarske izdelke, odkupuje in pro
daja na drobno: živino in živinsko 
krmo, zelenjavo, sadje in njihove 
izdelke, mleko in mlečne izdelke, 
surove kože, živalske odpadke in 
dlako, industrijske rastlino, zdra
vilna zelišča in gozdne sadeže, pe
rutnino, jajca in perje, izdelke do
mače obrti, namizno grozdje in 
grozdje za predelavo v mošt in vino, 
vino in žganje ter vse druge vrste 
kmetijskih pridelkov rastlinske in 
živalske nroizvodnie Poslovodkin ja 
je Novak Nataša, ki podpisuje za 
enoto v meiah njenih samostojnih 
pravu', Pravice enote so razvidne iz 
t?h člena statuta. Enoto jo ustanovil 
7,S 2t. XII. tOf)"). dovoljenje skupšči
ne občino Metlika, št. 330-1/66 z dne 
14. I. 1963, in

vinska klet, Metlika. Ob cesti 
bratstva in enotnosti, ki odkupuje 
in prodaja grozdje za predelavo v 
mošt in vino, mošt in vino, indu
strijsko sadje za predelavo v žga
nje: prodaja pivo in vse vrste alko
holnih pijač, brezalkoholnih pijač 
in mineralne vode, predeluje in do- 
debi je grozdje v mošt in vino. vin
skih tropin, droži in industrijskega 
sadja v žganje stekleniči vino in 
žganje ter prodaja vse vrste alko
holnih in brezalkoholnih pijač ^čez 
cesto«-. Poslovodja je Agnič lože. ki 
podpisuje za enoto v mejah samo
stojnih pravic enote 'Pravice enote 
so razvidne iz 12b člena statuta. 
Enoto je ustanovil ZS 13. VITI. 1966,

dovoljenje skupščine občine Metli
ka, št. 023-5/66 z dne 8. IX. 1966.

/Ljubljana, 4. oktobra 1966,
Zadr I 24 83 1966

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kombinat — Jeruzalem«, Ormož.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
betonskega železa vseh dimenzij ter 
cementnih in keramičnih izdelkov.

Zadr 72/1-120 1907
Besedilo: Kmetijski kombinat KZ, 

Slovenska Bistrica.
Poslovni predmet se razširi še na 

prodajo na drobno vina in žganih 
pijač lastne proizvodnje od 1 litra 
naprej ter pive in brezalkoholnih 
pijač v originalnih steklenicah v 
prodajalni vina »Ritoznojčan« v 
Oplotnici.

Pri obratu »Kmetijska proizvod
nja — odkup«, Oplotnica se vpiše 
razširitev poslovnega predmeta še 
na prodajo na drobno vina in žga
nih pijač lastne proizvodnje od 1 
litra naprej ter pive in brezalko
holnih pijač v originalnih stekleni
cah. Obrat opravlja to dejavnost v 
svoji prodajalni vina »Ritoznojčan« 
v Oplotnici 12.

Zadr 197 1-113 1910
Maribor, 5. oktobra 1966.

IScgister zavodov
Vpisi

OKruZna gospodarska sodiSCa in tajništva 
občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola. Lucija.
Poslovni predmet: Vzgojno-izo-

braževalna dejavnost, ki je poseb
nega družbenega pomena.

Ravnatelj zavoda je Sorta Jože, 
ki zavod zastopa in zanj podpisuje 
po določbah. Poleg njega podpisuje
jo za zavod še Černe Berta, ta jnica 
in računovodkinja, Stritar Alojzija, 
učiteljica in namestnica ravnatelja, 
ki podpisuje v njegovi odsotnosti in 
Cofc Miroslav, učitelj, ki podpisuje 
v odsotnosti računovodkinje.

Zavod je bil ustanovljen z odločbo 
skupščine občine Piran, št. 61-19/63 
z dne 30. XII. 1963. Zavod se je kon
stituiral 8, XI. 1965.

Koper, 13. oktobra 1966.
Rgz 221/t 1996

Spremo m h e
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Zavod /a prnsvetno-pe- 
da.goško službo. Celje.

Vpiše se, da ie prof. Oto Pungart
nik odslej direktor zavoda.

Rgz IX 13 3 1913
Besedilo: Osnovna šola. Store.
Izbriše se Milan Štravs in vpiše 

Janez Rnuter. novi rnvnateli, ki za
stopa zavod in zanj podpisuje v pol
nem obsegu.

Rgz IX 173/2 1912
Celje, 7. oktobra 1966.

Besedilo: Center za glasbeno in 
baletno vzgojo, Velenje.

Besedilo odslej: Glasbena šola
Frana Koruna Koželjskega, Velenje.

Izbriše se podpisnica Milena No- 
grašek.

Rgz IX 18/2 1924

Besedilo: Posebna osnovna šola, 
Velenje.

Vpiše se sprememba priimka po- 
oblaščenke za podpisovanje Anto
nije Zager, ki je odslej Antonija 
Sever.

Vpiše se Cirila Glinšek, ki pod- 
pistije v finančnih zadevah,

Izbriše se poslovna enota v Šo
štanju.

Rgz IX 101/2 1923
Cel je, 20. oktobra 1966.

Besedilo: Kmetijski zavod »Gori
ca«, Nova Gorica.

Izbriše se Paravan Lucijan in vpi
še Markočič Franc, računovodja.

Koper, II. oktobra 1966.
Rgz 149 4 1927

Besedilo: Ekonomska srednja
šola, Ajdovščina.

Izbriše sc pooblaščenka za podpi
sovanje Sever Silva in vpiše Bizjak 
Milojka, redna profesorica, ki pod
pisuje v odsotnosti računovodje.

Koper, 12. oktobra 1966.
Rgz 35/3 1997

Besedilo: Osnovna šola, Dobre
polje.

Izbriše se Andoljšek Ludvik in 
vpiše Mrak Lovro, novi ravnatelj.

Ljubljana, 13. septembra 1966.
Rgz II 139/2 1838

Besedilo: Lekarna »Zlatorog«,
Bled.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje mr. ph. Stanko Ho
čevar.

Rgz II 217/2 1871

Besedilo: Osnovna šola, Brezovi
ca.

Vpiše si1: Artač Marija, tajnica, ki 
sopodpisnje vse listine.

Rgz, III 271 !2 1873

Besedilo: Lekarna. Cerknica.
Vpiše se, da je v. d, direktorja 

mr. Korošec Matilda odslej direk
torica.

Rgz, 1 83/3 1869

Besedilo: Osnovna šol« »Toma
Brejca«, Kamnik.

Izbriše so došedania pooblaščen
ka za podpisovanje Veri Kramžer 
in vpiše Marija Orzinčič, pomočni
ca ravnatelja, ki podpisuje v nje
govi odsotnosti v vseh zadevah.

Rgz. II 160/2 1870

Besedilo: Dom šolske mladine,
K-a n j.

Zavod se preiu-s-e v- register zavo
dov pri tem so:/ 'u

Poslovni predme! odslej: Zavod 
opravi ia sioritve /a nrehrano pred
šolske in šnUVp mladine n« področ
ju mesta K ran ia.



St. 36 — 10. XI. 1966 URADNI LIST SRS

Ustanoviteljske pravice izvršuje 
odslej Krajevna skupnost Vodovod
ni stolp, Kranj.

Vpišeta se novi pooblaščenki za 
podpisovanje Gašperin Olga in 
Škofič Olga. Podpisujeta po dva 
podpisnika.

Rg III 368*1 1874

Besedilo: Centralna osnovna šola 
Ketteja in Murna, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišejo se Marija Meško. Draga 
Žužek, Brigita Blaj in Florijana An- 
kele ter vpišejo Milan Pritekelj, 
ravnatelj, Pavle Krasnik, pomočnik 
ravnatelja in Zlata Šinkovec, raču
novodkinja, ki sopodpisuje v finanč
nih zadevah.

Rgz II 260/1 1866

Besedilo: Veterinarski dom, Vrh
nika.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se dr. Ogorelec Ivo in 
Ogrič Frane ter vpišejo Gorjak 
Anton, novi direktor, Matijaševič 
Branka, računovodkinja in Bizjak 
Rado, predsednik DS, ki podpisuje 
v odsotnosti računovodkinje z direk
torjem vse finančne listine.

Rgz III 371/1 1877
Ljubljana, 24. septembra 1966.

Besedilo: Tehniška srednja usujar- 
sko-galanterijska šola, Domžale.

Poslovni predmet se razširi še na 
dopolnilno dejavnost: zavod lahko 
proizvaja usnje za tržišče.

Rgz I 74'2 1932

Besedilo: Osnovna šola, Litija.
Besedilo odslej: Osnovna šola

Dušan Kveder-Tomaž, Litija.
Rgz II 159/2 1954

Ljubljana, 4. oktobra 1966.

Besedilo: Inštitut za elektriško 
gospodarstvo in elektroindustrijo, 
Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Besedilo odslej: »Elektroinštitut«, 
inštitut za elektriško gospodarstvo 
in elektroindustrijo, Ljubljana.

Vpiše se Barbara Grabnar, knji- 
govodkinja, ki podpisuje finančne 
listine v odsotnosti glavnega raču
novodje.

Ljubljana. 7. oktobra 1966.
Rgz III 262/1 1949

Besedilo: Delavska univerza »To
mo Brejc«, Kranj.

Poslovni predmet odslej: Organi
zira in izvaja družbeno izobraževa
nje in vzgojo pa tudi osnovno, sploš
no in st rokovno izobraževanje, ki jih 
narekujejo potrebe in interesi ob
čanov ter delovnih in družbeno
političnih organizacij: za uresniči
tev izobraževalnih nalog pa organi
zira zavod delovne enote za posa
mezna področja: oddelek za družbe
noekonomsko izobraževanje, odde
lek za strokovno .izobraževanje, od
delek za splošno izobraževanje, od

delek za poučevanje jezikov, osnov
no šolo za odrasle in tehnični servis.

Ljubljana, 8. oktobra 1966.
Rgz I 12/2 1951

' Besedilo: Obratna ambulanta »Pla
nika«, Kranj.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se računovodkinja Guzelj 
Vida in vpiše Stare Milan, računo
vodja, ki sopodpisuje v finančnih 
zadevah.

Rgz III 376/1 1962

Besedilo: Založniški zavod »Živ
ljenje in tehnika«, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpiše se pripojitev centra za po
speševanje tehnične vzgoje »Mladi 
tehnik«, Ljubljana in obenem iz
briše.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo, kakor je navedena pri po
slovalnici »Mladi tehnik«, Ljubljana, 
Stari trg 5.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Oton Lubec in vpi
še Janko Moser, računovodja, ki so
podpisuje finančne listine.

Rgz III 264/1 1950

Besedilo: Osnovna šola, Stopiče.
Izbriše se ravnateljica Novak Fan- 

či ter vpišeta Ljubo Miloševič, rav
natelj in Ana Kastelic, tajnica in 
računovodkinja, ki sopodpisuje fi
nančne in administrativne listine.

Rgz III 357/2 1959
Ljubljana, 11. oktobra 1966.

Besedilo: Delavska univerza »Bo
ris Kidrič«, Ljubljana.

Vpiše se, da je direktor Božnar 
Srečko odslej v. d. direktorja.

Rgz I 27/2 1942

Besedilo: Demonstracijski-antitu- 
berkulozni center, Ljubljana.

Vpiše se, da je upravnik dr. Bal- 
domir Savinšek odslej direktor in 
da se pri pooblaščenki za podpiso
vanje Silvi Svetličič vpiše spremem
ba priimka v Slatnar.

Vpiše se Marina Vuk, medicinska 
sestra, kot sopodpisnica nalogov za 
prenos finančnih sredstev pri banki 
v odsotnosti enega izmed že vpisa
nih pooblaščencev.

Rgz I 36/2 1943

Besedilo: Zavod za socialno delo 
Ljubljana-Moste-Polje, Ljubljana.

Izbriše se direktorica Mira Virant- 
Jaklič in vpiše Franc Lozinšek, di
rektor.

Rgz II 177/2 1947

Besedilo: Zavod za požarno var
nost, Novo mesto.

Vpiše se gostinska enota »Menza 
zavoda za požarno varnost«, Novo 
mesto, Cesta herojev, ki opravlja 
gostinske storitve. Vodja enote je 
Kovač Jože, ki podpisuje za enoto 
v mejah njenih samostojnih pravic. 
Pravice enote so razvidne iz sta
tuta zavoda.

Rgz II 262/2 1957

Besedilo: Dijaški dom in vrtca" ~ 
Škofja Loka — Trata, Škofja Loka.

Poslovni predmet se razširi še na 
oddelek za težje vzgojljivo mladino 
v starosti od 12 do 18 let.

Rgz III 304/2 1958
Ljubljana, 18. oktobra 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Remšnik.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Za zavod podpisujeta Kaiser Ma

rija, ravnateljica, samostojno po 
zakonitih določbah in po statutu 
zavoda in Altbauer Marija, računo
vodkinja, ki skupaj z ravnateljico 
sopodpisuje vse finančne listine.

Zavod se je konstituiral dne 24. 
XII. 1965.

Maribor, 13. maja 1966.
Rgz 371/1-3 1179

Besedilo: Osnovna šola, Cerkve
njak.

Izbriše se Nekrep Milan in vpiše 
Bezjak Franc, novi ravnatelj.

Maribor, 23. septembra 1966.
Rgz 280/1-4 1981

Besedilo: Zavod »Olge Megličeve«, 
Ptuj.

Vpiše se, da je namestnik uprav
nika Drobina Mijo, odslej direktor.

Maribor, 5. oktobra 1966.
Rg 221/1-7 1905

Besedilo: Osnovna šola »Otona Žu
pančiča«, Maribor.

Izbriše se predmetna učiteljica 
Markič Marija, kot namestnica rav
natelja in vpiše učiteljica Adamovič 
Ivanka, ki podpisuje v odsotnosti 
ravnatelja z enakimi pooblastili.

Rgz 40/1-4 1978

Besedilo: Invalidska delavnica
»Ločilka«, Murska Sobota.

Vpiše se, da je v. d. direktorja Ku
čan Janez odslej direktor.

Rg 150/1-9 1985
Maribor, 14. oktobra 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Svečina.
Izbriše se Šilih Ferdo in vpiše Ba

loh Branko, novi ravnatelj, ki za 
šolo •podpisuje samostojno po zako
nitih določbah in po statutu zavoda.

Maribor, 17. oktobra 1966.
Rgz 125/1-3 1980

Besedilo: Osnovna šola »Bojana 
Ilicha«, Maribor.

Izbriše se ravnateljica Ema Rob
nik in vpiše Marjan Cigoj, ravna
telj, ki za zavod podpisuje samo
stojno po zakonitih določbah in po 
statutu zavoda.

Maribor, 20. oktobra 1966.
Rgz 43/1-3 1979

Besedilo: Avtomehanska šola za 
kvalificirane delavce, Maribor.

Izbriše se dosedanji sedež zavoda: 
Maribor, Strossmajerjeva 15 in vpi
še novi sedež v Mariboru, Smetano
va 18.

Stran 327



Stran 328 URADNI LIST SRS St. 36 — 10. XI. 1966

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na poklicno usposab
ljanje odraslih v avtomehanski stro
ki.

Izbriše se tajnik in računovodja 
Drašler Feliks in vpiše Slivnjak 
Marija, tajnica in računovodkinja, 
ki skupaj z ravnateljem sopodpisu- 
je vse finančne listine.

Maribor, 25. oktobra 1966.
Rgz 176'l-3 1989

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 170/66-5 7787

Glamočak Nedelko, sin Luke, roj. 
28. Vlil. 1906 v Jajcu, kmet, držav
ljan SFRJ, nazadnje prebivajoč v 
Kamovcih 41 je tam umrl 28. XII. 
1965 brez oporoke. Dedinja je med 
drugimi tudi hči Glamočak Anica, 
roj. leta 1942, zdaj neznanega biva
lišča. Ta in drugi, ki menijo, da 
imajo pravico do dediščine, se pozi
vajo, da se v enem letu od te- ob
jave priglasijo sodišču, sicer se bo 
zapuščinska obravnava opravila po 
podatkih, s katerimi bo sodišče raz
polagalo in po izjavi skrbnice pred
vidoma Taljan Marije roj. Zver, 
Mostje 61.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 31. oktobra 1966.

O 414/66-6 7744
Sukič Ana roj. Hari, kmetica iz 

Vadarcev 68 je 23. Vil. 1966 umrla 
in zapustila oporoko, Do dediščine 
ima pravico med drugimi tudi njen 
sin Sukič Franc, roj. leta 1921, ki je 
neznanega bivališča nekje v Av
striji in ki naj se priglasi sodišču 
v enem letu od te objave. Dediču 
je postavljen za skrbnika Benkič 
Ernest, kmet iz Vodarcev 72. Po 
preteku tega roka bo sodišče opra
vilo zapuščinsko obravnavo na pod
lagi izjave postavljenega skrbnika, 
in po podatkih, s katerimi razpo
laga.-
Občinsko sodišče v Murski Soboti,
” dne 27. oktobra 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
na?J v danem roku priglasijo sodišču 
svoje: pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 518/66 7634
Trgovsko podjetje »Medex«. im: 

pdrt — eksport, Ljubljana. Mikloši
čeva cest« 13/4, ki ga zastopajo od
vetniki dr, Grosman Vladimir in 
drugi, prosi za amortizacijo huma
nega čeka, št: AG-02S092. izdanega 
od- Službe- družbenega knjigovod
stva’ podružnica 501 Ljubljana žn 
podjetje >Medex«, Ljubljana. Ček

se je izgubil, Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 18. oktobra 1966.

Razne objave

Razpisi

St. 3940/66 7850
Komisija za razpis in izbiro kan

didata hotela »Slon«, Ljubljana, Ti
tova 10 razpisuje tale prosta delov
na mesta:

1. za pomočnika direktorja,
2. za vodjo gospodarsko-tehnične- 

ga sektorja,
3. za glavnega vodjo strežbe. Po

goji: za delovno mesto pod 1) se 
zahteva višja šolska izobrazba z 
najmanj 3-lctno prakso v gostinstvu 
ali gospodarstvu, ali srednja Šolska 
izobrazba z najmanj 5-letno prakso, 
ali strokovna izobrazba šefa strežbe 
s 5-letno prakso v gostinstvu ali v 
gospodarstvu in znanje vsaj dveh 
svetovnih jezikov; za delovno me
sto pod 2) se zahteva višja šolska 
izobrazba z najmanj 5-letno prakso 
na delovnih mestih v gospodarstvu, 
ali srednja šolska izobrazbo, z 8- 
letno prakso v gospodarstvu, ali 
strokovna izobrazba šefa (VK) v 
gostinski ali trgovski stroki z naj
manj 10-letno prakso; pod#3) se za
hteva strokovna izobrazba šefa go
stinske stroke (VK) z najmanj 5-let
no prakso, ali strokovna izobrazba 
širokega profila natakarja z naj
manj 10-letno prakso ter znanje 
vsaj dveh svetovnih jezikov. Pod 
točkami 1), 2) in 3) se zahteva širo
ka razgledanost in organizacijska 
sposobnost. Poskusni rok traja za 
vsa tri razpisana delovna mesta dva 
meseca. Razpis velja do zasedbe de
lovnih mest. Pismene vloge z obšir
no utemeljitvijo in navedbo doseda
njih zaposlitev sprejema tajništvo 
podjetja.

' Razpisna komisija

St. 110-1/66 7876
Razpisna komisija sveta delovne 

skupnosti uprave skupščine občine 
Piran razpisuje

prosto delovno mesto tajnika. Po
goj: visoka strokovna izobrazba
priivne smeri s 4-letno ustrezno 
prakso, poskusna doba 2 tnaseea. 
Nastop službe je t. januarju 1967. 
Stanovanje ni zagotovljeno. Lastno
ročno- nupistine ponudbe, kolkovane 
z 0,50 novih dinarjev državne takse, 
z življenjepisom ter s podatki o 
strokovni izobrazbi in o dosedanji 
praksi, naj kandidati pošljejo raz
pisni komisiji do 50. novembra 1966.

Razpisna komisija

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

Št. 27/66 ^ 7877
Investitor »Gospodarsko razstavi

šče«, Ljubljana, Titova 50 razpisuje 
na podlagi določb zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
LRS, št. 5/63) in pravilnika o po
stopku pri oddajanju investicijskih 
objektov in del v graditev (Uradni 
list LRS, št. 8/63)

javni natečaj

ki bo pri pooblaščencu Ljubljan
skem, investicijskem zavodu, Ljub
ljana. Beethovnova 11 'VI v prostorih 
tehničnega oddelka 25. novembra 
1966 ob 10. uri. Predmet javnega na
tečaja je graditev razstavnega pa
viljona — dvorana C na »Gospodar
skem razstavišču«, Ljubljana, Tito
va 50. Rok za dovršitev investicij
skega objekta je 15. maj 1967. Ela
borat za javni natečaj (glavni pro
jekt in razpisni pogoji) lahko dobite 
na vpogled oziroma gu lahko naba
vite proti plačilu 1.000 novih din pri 
pooblaščencu. Ljubljanskem invest* 
cijskem zavodu, Ljubljana, Bee
thovnova 1 l/V!, tehnični oddelek v 
uradnih urah od 8. do 12. ure od 
dnevu objave do vključno dneva 
licitacije do 10. ure. Dokumentacija 
investitorja je v vsem obvezna za 
ponudnika. Ponudbe je treba od
dati v zapečatenem ovitku poobla
ščencu investitorja Ljubljanskemu 
investicijskemu zavodu, Ljubljana, 
Beethovnova 11/VI v vložišču do 25. 
novembra 1966 do 10. ure. Ponudbe 
bo odpirala od investitorja imenova
na licitacijska komisija 25. novem
bra 1966 ob 10. uri v prostorih teh
ničnega oddelka Ljubljanskega in
vesticijskega zavoda, Ljubljana, 
Beethovnova 1I/V1.

»Gospodarsko razstavišče«, 
Ljubljana

Št. 40-122'66 7849
Tovarna avtomobilov in motorjev, 

Maribor razpisuje v skladu z od
ločbami pravilnika o postopku pri 
oddajanju investicijskih objektov in 
del v graditev

javni natečaj

za ugotavljanje sposobnosti izvajal
cev za graditev kanalizacije v dru
žinskem naselju TAM na Teznu v 
Mariboru in odprtega razbremenil
nega kanala ob navedenem naselju. 
Interesenti' za gredljev morajo pred
ložili dokaze po 27. členu pravilni
ka o oostoplui pri oddajanju inve
sticijskih objektov in del v gradi
tev, iz katerih bo mogoče ugotoviti



St. 36 — 10. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 329

sposobnost izvajalcev za graditev 
navedenega objekta. Predračunska 
vrednost kanalizacijskih del je 
350.000 novih din. Rok za dovršitev 
del kanalizacije je 4 mesece. Rok 
za predložitev dokazov o sposobno
sti je 15 dni po tej objavi. Dokaze 
je treba poslati na oddelek za in
vesticije Tovarne avtomobilov in 
motorjev, Maribor v Mariboru, Ptuj
ska cesta 184, kjer so interesentom 
na razpolago tehnična dokumenta
cija in drugi podatki.
Tovarna avtomobilov in motorjev 

Maribor

Št. 3197/66 7918
Saglasno propisiipa Pravilnika o 

ustupanju izgradnje investicionih 
objekata (»Narodne novine SHR«, 
broj 46/63), »Industrochem« Pula 
objavljuje

II javno nadmetanje

za ustupanje i izvođenje prve faze 
građevinskih rodova, zanatskih ra
dova, čeličnih konstrukcija, elektro- 
instalacije i instalacije vodovoda u 
sklopu tvorničkog kruga na novoj 
lokaciji za postrojenje za mljevenje 
kalcita u Puli za objekte: 1. mlini- 
ca sa skladištem i kotlanom; 2. ma- 
zutna stanica; 3. rezervoar za vodu;
4. pogonska zgrada; 5. kolektor, od
vodnjavanje i kanalizacija, betonski 
kanal za mazut i vodu, priključak i 
razvod vodovoda; 6. elektroiustala- 
cije snage in rasvjete. Ukupna vri
jednost građevinskih radova iznosi 
1,049.618,80 novih dinara. Rok izgra
dnje objekta iznosi tri i pola mjese
ca od dana potpisa ugovora o iz
gradnji. Nadmetanje će se održati 
12. XII. 1966. godine sa početkom u 
9 sati u prostorijama upravne zgra
de investitora u Puli, Premanturska 
cesta broj 24. Ponuđači moraju svo
jom ponudom da obuhvate sve pro- 
jektovane radove i to po sistemu 
»ključ u ruke«, što je navedeno i u 
posebnim uvjetima za davanje po
nuda i izvođenje radova. Ponuđači 
su dužni u svojoj ponudi položiti 
reference o dosada izvedenim slič
nim radovima. Pismene ponude se 
predaju u zapečaćenim kuvertama 
neposredno ili poštom na adresu 
»Industrochem« kemijska industrija 
Pula. Premanturska 24 sa opozore- 
njem »Ne otvaraj — ponuda«. Po
nude će se primati najkajsnije do 
8 sati na dan nadmetanja. Posebne 
uvjete i opis radova sa predmerom 
ponuđači mogu preuzeti svakog da
na izuzev subote i nedelje od 10 do 
14 sati na upravi investitora u Puli. 
U isto vrijeme mogu na uvid dobiti 
i glavne projekte. Ponuđači su oba
vezni đa svoje ponude za ovo javno 
nadmetanje kompletiraju i isposta
ve u svemu po propisima Pravilnika 
o ustupanju izgradnje investicionih 
objekata (»Narodne novine SRTT«. 
broj 46/63), kao i po odredbama iz 
posebnih uslova investitora.

»Industrochem« Pula

Izgubljene listine
preklicujejo

Avdič Ferida. Laze, zdravstveno 
izkaznico, št. 07977. 7728

Avto-moto-stroj, Ljubljana, bari- 
rani ček, št. 617207 za znesek 1.000 
novih din. 7825

Banič Ana, Novo mesto, Trdinova 
28. zdravstveno izkaznico, številka 
150166. ^ 7811

Bele Franci, Ljubljana, Celovška 
61, zdravstveno izkaznico. 7752

Bergant Ivan, Repnje 36, delovno 
kn jižico, št. 25575. 7826

Blatnik Fanika, Velenje, Prešer
nova 3, delovno knjižico, št. 62603/ 
10531. 7456

Blatnik Franc, Gor. Kamence 10. 
p. Novo mesto, zdravstveno izkazni
co. št. 890234. 7813

Blatnik Franc, Gor. Kamence 10, 
p. Novo mesto, delovno knjižico, št. 
38377 9282 (Novo mesto). 7812

Bine Andrej, Vrbovo 4, p. Ilirska 
Bistrica, zdravstveno izkaznico, štev. 
256491. 7567

Burnik Marija, Skaručna 20, p. 
Vodice, zdravstveno izkaznico. 7753 

Čadež Marija, Dobrova 77, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 116264. 7792

Čepon Frančiška, Horjul 32. 
zdravstveno izkaznico. 7827

Čulebrek Rade, Ljubljana. Kože
ljeva 8a, zdravstveno izkazni
co. 7828

Domajnko Ana, Velenje, Sland- 
rova 13, delovno knjižico, številka 
1354554. 7568

Đogić Muhamed, Ljubljana. Kar
lovška 34. delovno knjižico, reg. št. 
2916. ser. št. 280996. 7778

Emeršič Frane, Videm pri Ptuju, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 446300. 7569

Fatur Jana, Ljubljana. Prešernova 
13, maturitetno spričevalo, izdano za 
leto 1964/65. 7729

Forte Ksenija, Novo mesto, Trdi
nova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
109927. 7814

Frelih Miroslav, Ljubljana. Jam
nikarjeva 14, službeno vozovnico, št. 
000680, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 7793 

Gale Vinko, Naklo 105, zdravstve
no izkaznico, št. 105536. 7745

Geiser Jože, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 79, delovno knjiži
co. 7754

Globočnik Nataša, Jesenice, Cesta 
Alojza Travna 18, zdravstveno iz
kaznico, št. 332395. 7846

Gorjanc Marija, Kranj, Ljubljan
ska 36, zdravstveno izkaznico, štev. 
515767. 7570

Gradišar Silvester, Sp. Duplje 67, 
p. Duplje, knjižico o predvojaški 
vzgoji, izdano v Kranju. 7522

Hace Jože, Ljubljana, Jenkova 3, 
potrdilo o znanju prometnih predpi
sov za moped, št. 8125. 7829

Hvastija Zvonka, Ljubljana, Ti
tova 253, zdravstveno izkazni
co. 7794

Intihar Franc, Ljubljana, Mestni 
trg 17, zdravstvene izkaznice kme
tijskega zavarovanja, št. 052545, št. 
052548 na ime Intihar Jože in štev. 
'052547 na ime Intihar Terezija. 7730 

Jalovec Pavla, Kraška vas 15, p. 
Cerklje ob Krki, zdravstveno izkaz
nico, št. 582160. 7014

Janša Marija, Radovljica, Zeljar- 
ska 5, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja. številka 
132822. 7773

Jerneje Marjeta, Stožice 52. p. 
Ljubljana, dijaško avista vozovnico, 
št. 08957 za relacijo Ruski car-občina 
Šiška, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«, Ljubljana. 7755

Jeršin Martin, Jelše 6, p.Otočec 
ob Krki, zdravstveno izkaznico, št. 
485037. 7815

Jocif ing. Ferdinand, Kranj, De
lavska 46, zdravstveno izkaznico, št. 
505262. ^ 7746

Jukič Latif, Zalog 36, delovno knji
žico. • 7795

Juvančič Ivan, Ljubljana, Celov
ška 125, zdravstveno izkaznico. 7796 

Kačar Sonja. Ljubljana, Šišenska 
35, mesečno dijaško avista vozovni
co, št. 4967 za relacijo Zg. Siška- 
Aškerčeva ulica, izdano od pod
jetja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 7756

Kastelic Frančiška, Malo Črnelo 
5, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja, št. 066895. 7830

Kavčič Peter, Ljubljana, Gerbiče
va 49, zdravstveno izkaznico. 7757 

Kelova Marjan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-058337 na 
ime Keleva Slavko. 7831

Klančar Marjan. Javorje 2, vojaš
ko knjižico, izdano od VP 4004/ 
4. 7832

Klemenčič Viktor. Ljubljana, Rož
na dolina, Cesta IV/29, zdravstveno 
izkaznico. 7797

Knavs Franc, Šentrupert, zdrav
stveno izkaznico, št. 281027. 7816

Kocjan Drago, Ponova vas 57. 
zdravstveno izkaznico, številka 
293667. 7779

Kodra Andrej, Ljubljana. Omah
neva 26, dijaško avista vozovnico, 
za relacijo Ježica-Aškerčeva cesta, 
izdano od podjetja »Ljubljana-tran
sport«, Ljubljana. 7833

Kodrič Marija, Ljubljana, Gornji 
trg 33, zdravstveno izkaznico, štev. 
632136. 7758

Kogej Dušan, Ljubljana, Cankar
jeva 2, dijaško avista vozovnico, št. 
12952 za relacijo Ajdovščina-Kav- 
čičeva ulica, izdano od podjet
ja »Ljubljana-transport«, Ljublja
na. 7759

Kogovšek Dušan, Logatec 23, 
zdravstveno izkaznico. 7760

Korelc Ivan, Ljubljana, Zavetiška 
2. vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja v Smederevski Pa
lanki. 7731



Stran 330 URADNI LIST SRS St. 36 — 10. XI. 1966

kosec Darinka. Vel. Brusnice 23, 
zdravstveno izkaz.nico, številka 
503590. 7817

Kosmač Jože, Gor. Vrhpolje, p. 
Šentjernej, zdravstveno izkaznico, 
št. 074219. 7818

Košelnik Ludvik, Jesenice, Cirila 
Taveerja 16, diplomo industrijske 
kovinarske šole. 7834

Kotar Marija, Ljubljana,'Rimska 
|19, zdravstveno izkaznico. 7835 

Kovačič Jožica, Vučja vas 6. p. 
Križevci pri Ljutomeru, zdravstve
no izkaznico kmetijskega zavarova
nja, št. 410971. ^ 7847

Kože Miha, Mengeš, Gorenjska 
1, zdravstveno izkaznico. 7836

Krvina Janez, Podlipa 51. potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped, št. 4364. 7798

Laznik Ivanka. Podsmreka 39. 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
091727. ’ 7732

Ledinek Feliks, Cečovje 42, p. 
Ravne na Koroškem, delovno knji
žico. št. 2442 6507

Lipušček Majda. Ljubljana. Voj
kova 8, delovno knjižico, številka 
10044. 7761

Lombar Jasna, Ljubljana, Dreni
kova 44, zdravstveno izkaznico, štev. 
309291. . ^ 7762

Malagič Rasihi, Črnomelj, Zadruž
na 10. vojaško knjižico, izdano od 
VP 9265 v Tolminu. 7405

Malcnkovič Rudi, Petišovci 159, p. 
Lendava, zdravstveno izkaznico, št. 
140496. ,7837

Markič Željko, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. Ai140250. 7763

Matjaševič 8tefiea. Ljubljana, Go
sposka 10 zdravstveno izkaznico, št. 
654: 7838

Maznik Fani. Breška vas 4. p. 
Bela cerkev na Dolenjskem, zdrav
stveno izkaznico, št. 220247. . 7819

Maznik Martin. Breška vas 4, p. 
Bela cerkev na Dolenjskem, zdrav
stveno izkaznico, št. 220172. 7820

Mesarič Veronika, Ptuj. Mestni 
vrh 93 delovno knjižico, reg. št. 
12658, ser. št. 780469. 7790

Miklič Jože, Ljubljana, šišenska 
60. službeno vozovnico, št. 001750, 
izdano od podjetja >Ljubljana-tran- 
sport«, Ljubljana. 7733

Mlakar F rane. Stari trg 21, p. Treb
nje. zdravstveno izkaznico, številka 
281534. 7821

Modic Janez. Tomišelj 13, potrdilo 
d znanju prometnih predpisov za 
moped. št. 1209. 7799

Najingerl Alojzija. Ljubljana,
Orožnova 2, zdravstveno izkaznico, 
Št. 094773. 7800

Novak Jure. Tacen 123, dijaško 
avista vozovnico, št. 14871 za relacijo 
Vižmarje-Privoz, izdano od podjet
ja »Ljubi jana-transport«, Ljublja
na. 7780

Novakovič Mažam. Ljubljana. Bau- 
dkova 1. zdravstveno izkaznico 'na 
ime Novakovič Mažam. 7839

Okršler Bernarda. Ljubljana,.
Tugomerjeva 27, dijaško avista vo
zovnico, št. 9876 za relacijo remiza-

splošna bolnica, izdano od podjet
ja »Ljubljana-transportc, Ljublja
na. 7801

Oven Rozalija, Škofl jica 27, zdrav
stveni izkaznici, št. 258953 in številka 
'258954 na ime Oven Jože. 7734

Pavšič Franc, Log 8. spričevalo 
avtomehanične stroke, št. Ihu. 7735 

Perdik Stane, Jezero 34, p. Preser
je. zdravstveno izkaznico. 7840

Peterlin Ludvik, Štrit 9, p. Bučka, 
zdravstveno izkaznico, številka 
183036. _ 7822

Plešec lunja, Ljubljanu, zdrav
stveno izkaznico, št. 756869. 7764

Podboj Janez, Nova Gorica. Kidri
čeva 16, diplomo, št. 19, izdano za 
leto 1950/51. 7802

Požar Milena, Gaber je 31, zdrav
stveno izkaznico. 7841

1’učnik Mihaela. Ljubljana, Teslo
va 9, zdravstveno izKaznico. 7765 

Pučnik Mihaela roj. Škoda, Ljub
ljana, Teslova 9. potrdilo o oprav
ljenem diplomskem izpitu na Višji 
pedagoški šoli v Ljubljani. 7766 

Pučnik Polonca, Ljubljana, Teslo
va 9, zdravstveno izkaznico. 7803 

Rabzelj Peter, Ljubljana, Šerkova 
3, dijaško avista vozovnico, številka 
12444 za relacijo 2ale-Aškerčevo 
ulica, izdano od podjetja »Ljubljana 
-transport«, Ljubljana. 7781

Rihar Dragica por. Korbar, Dobra
va 52, zdravstveno izkaznico in in
deks Filozofske fakultete, univerze 
v Ljubljani. 7736

Rodež Dani, Ljubljana, Tržaška 21, 
zdravstveno izkaznico. 7804

Roškar Kristina, Dolac 8, p. Rije
ka, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 453283, 5980

Rous Matija, Ćrenšovci 22, zdrav-' 
stveno izkaznico, št. 353529. 7458

Rožec Jože, Izola, Jagodje 47, 
spričevalo 3. razreda vajeniške šole 
učencev v gospodarstvu kovinarske 
šole v Štorah za leto 1953. 7699

Sagadin Angela, Ptuj. Mariborska 
tla, zdravstveno izkaznico, številka 
362205. 6152

Semen Milka, Kamnik. Svetčeva 
ot 7. zdravstveno izkaznico, števil- 
a 203950 (Kamnik). 7474
Sever Gabrijela, Vrtojba 216, p. 

Šempeter pri Gorici, zdravstveno iz
kaznico, številka 271108 (Ajdovšči
na). 7418

Sirnik Stefan, Zgornje Gameljne 
42, zdravstveno izkaznico, številka 
251043. 7767

Skenderovič Azis, Jesenice. Cesta 
J. maja 25, delovno knjižico, reg. št. 
470, ser. št. 038101. 7723

Skok Karolina. Kamnik, Murnova 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
084304. 7782

Slavinec Anton,. Ljubljana, Jera
nova 17b, zdravstveno izkaznico, št. 
202209. 7768

Sinka Janez, Ljubljana, Jurčkova 
pot 156, zdravstveno izkaznico. 7737 

Stojanovič Uroš, Ljubljana. Pov- 
šetova 14, zdravstveno izkaznico, št. 
A-339433. 7842

Strniša Helena, Dol. Toplice 42, 
zdravstveno izkaznico, številka 
306143. 7823

Suhadolnik Jože, Plešivica, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 258990. 7769

škruba Marija, Polje 348, dijaško 
avista vozovnico, št. 14436 za relaci
jo Ljubijnmi-Polje, izdano od po
letja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 7845

šoltes Vera, Ljubljana, Janežičeva 
15. indeks filozofske fakultete, uni
verze v Ljubljani. 7770

Stiher Jožica. Vevče 59. p. Ljub- 
Ijana-Polje, spričevalo tretjega let
nika učiteljišča v Ljubljani za šol
sko leto 1933'54. 7783

Štros Milica, Vzgojni zavod. Kam
na gorica, zdravstveno izkaznico, št. 
397543. 7460

Šuler Marija, Vuzenica 120, zdrav
stveno izkaznico, št. 437777. 7573

Tesovnik Jože. Loke 8, zdravstve
no izkaznico, št. 211276. 7758

Tome Miha, Dvor 3, dijaško 
avista vozovnico, št. 04784 za rela
cijo ,Vižinarje-Aškerčeva ulica, iz
dano od podjetja »Ljubljana-tran- 
sport«, Ljubljana. 7784

Trček Tončka. »Etiketa«. 2iri. 
zdravstveno izkaznico, številka 
227800. 7572

Trdin Franc, Ljubljana, Levstiko
va 16, delovno knjižico, številka 
3866, 7771

Turk Marija. 2abja vas (nova hi
ša), p. Novo mesto, zdravstveno iz
kaznico, št. 884985. 7824

Urbanija Marko, Ljubljana. Na 
jami 6, indeks filozofske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 7785

Vaš Aladar, Gabrje 27, p. Lendava, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, številka 403007 na ime 
Vaš Štefan. 7574

Virag Štefan, Ljubljana. Tolmin
ska 8, zdravstveno izkaznico. 7844 

Vošnik Valerija, Vrhnika, Ljub
ljanska 1. zdravstveno izkaznico, št. 
155362. 7786

Vozelj Justina, Ravne 9, p. Izlake, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 107950. 7727

Vreg Miroslav. Ljubljana, Domžal
ska 10, zdravstveno izkaznico, št. 
085833. 7845

Vrtačič Katarina, Šmartno ob Savi 
4, zdravstveno izkaznico. 7739

Zaletel Peter, Stanežiče 22, delov
no knjižico, reg. št. 528, ser. št. 
484162. 7772

Zanuttini Karlo. Divača HOa, 
zdravstveno izkaznico, št. 204594 na 
ime Zanuttini Nataša. 7740

Zavadlal Cvetka. Klanec 2, p. Ko
men, zdravstveno izkaznico, številka 
803254. ^ 7408

Žganec Štefan, Ljutomer. Ormoška 
ulica, novo naselje, hranilno knjiži
co. št. 85758, izdano od podružnice 
KB ekspoziture v Ljutomeru. 7461 

Žitnik Ivana. Ljubljana, Črna vas 
107, zdravstveno izkaznico. 7741

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomStža. v Ljubljani


